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Broj: D35-019/22-507/25 24.12.2024.godine

ZAPISNIK NAKON DOSTAVLJENE DOKUMENTACIJE KORISNIKA IPA || OPREME

Dana 24.12.2024.godine, na zahtjev rukovodioca SluZzbe za podrsku poljoprivredi i
ruralnom razvoju Glavnog grada (u daljem tekstu Sluzba), odrZzan je sastanak sa
pocetkom u 08:10h. Sastanku su prisustvovali sluzbenici: mr Vojislav RaZnatovié, Darko
Bulatovi¢, Nikola Boskovi¢, Vanja Miroti¢ i Ana Grbavcevi¢. Sastanak je odrzan na temu
— kori§¢enje opreme dodijeljene kroz IPA projekat.

1.) Konstatuje se da su na osnovu Objedinjenog zapisnika o izvrSenoj terenskoj
kontroli za IPA Il projekat broj D35-019/22-507/19 od dana 21.10.2024. godine
dostavljena obavjeStenja svim korisnicima opreme u kojima se navode dodatne
aktivnosti koje su korisnici trebali sprovesti sa naznacenim rokom do
20.12.2024.godine iz razloga jer je tokom terenske kontrole uo&eno da se
oprema nije osigurala ili da kod pojedinih korisnika nije bila u upotrebi.

Po dobijanju obavje$tenja, koja su prilog ovom zapisniku, pojedini korisnici
opreme laktofriza i masSina za muzu, Milan DZanjevi¢, Sreten Terzi¢ i Robert
Memcevi¢, informisali su Sluzbu da nakon kontaktiranja osiguravajuéih drustava
nisu bili u moguénosti da osiguraju opremu, nakon ¢ega je po nalogu rukovodioca
kolega Boskovi¢ zvaniéno kontaktirao nekoliko osiguravajucih drustava "Lovéen
osiguranje”, "Sava osiguranje” i ,Uniga osiguranje” i dobijen je zvani¢an odgovor
e-mejlom (Lovéen i Sava osiguranje dok su iz Uniqa osiguranja dali odgovor
telefonski) da osiguranja poljoprivredne opreme (laktofriz i muzilice) nije moguce
ostvariti pojedinacno, ve¢ samo u sklopu kompletnog osiguravanja gazdinstva,
Sto daje zaklju€ak da farmeri nisu u moguénosti osigurati ovu vrste opreme.
Rukovodilac ¢e o tome obavijestiti i Upravu za zastitu imovinsko-pravnih interesa
Glavnog grada, koja je upoznata sa ugovorima koji su potpisani sa korisnicima
opreme Glavnog grada koja im je data na kori§¢enje u periodu od dvije godine.

2.) Za dodijeljenu opremu na kori§¢enje datu NVO "Regionalno udruZzenje maslinara
RUM" konstatovano je da je ovo UdruZenje dostavilo putem e-mejla
dokumentaciju 20.12.2024.g. i da je prethodnim terenskim obilaskom
ustanovljeno da se oprema nalazi na adresi u ulici VII/31 Opstina Tuzi. Na sada
dostavljenim fotografijama vidi se da su oznake UdruZenja vidno postavljene na
predmetnoj lokaciji, gdje je smjestena oprema Glavnog grada, da su cjenovnici
za pruzanje usluga istaknuti unutar objekta sa datumom 01.11.2024.godine i da
su usluge cijedenja maslina 0.25€/kg za ¢lanove UdruzZenja, a za ostale stranke
po cijeni od 0.30€/kg. U mejlu obavjeStenja pored dokumentacije navodi se da je
dostavljena u dodatku slede¢a dokumentacija:

1. Osiguranje opreme za slucaj krade, uniStenja ili ostecenja u korist viasnika
opreme;



2. RjeSenje o upisu objekta i upisu u registar Uprave za bezbjednost hrane;

3. Utvrden i istaknut cjenovnik na vidnom mijestu na ulazu u objekat pogona za
preradu;

4. Istaknuta tabla na kapiji od objekta na kojoj je vidno istaknuto "Pogon za
preradu maslina" i naziv udruZenja na sluzbenom i engleskom jeziku, kao i
skrac¢eni naziv RUM;

5. Donijeta Odluka da se od pocetka rada prerade za sezonu 2024/2025 godine,
izdaju fiskalizovani racuni na ime Udruzenja.

U dostavljenoj dokumentaciji NVO "Regionalnog udruzenja maslinara RUM"
uoCeno je da je u pitanju rieSenje Uprave za bezbjednost hrane, veterinu i
fitosanitarne poslove koje glasi na firmu d.o.o. "LUCKA ORGANIC EXTRA
VIRGIN OLIVE OIL", (br. Rje$enja 002/1-310/24-UPI-5482/4 od 20.09.2024.g. —
20.12.2024.g) tako da zakljucujemo da se navedeno rje$enje ne odnosi na NVO
"Regionalnog udruzenja maslinara RUM".

UdruZenje RUM je dostavilo polise osiguranja: STR 002369 od 20.12.2024.-
09.04.2026; VLM 007620 od 20.12.2024.-09.04.2026 i POZ 019874 od
20.12.2024.-09.04.2026.godine na osnovu kojih se utvrduje da je predmetna
oprema osigurana u "Lovéen osiguranju”. U polisama se uotava da je oprema
osigurana za slucaj krade, uniStenja ili oStecenja u korist vlasnika opreme:;
provalne krade i razbojniStva, pozara i drugih opasnosti.

Pored izjave da se RUM registrovao u Poreskoj upravi za izdavanje fiskalizovanih
racuna, tokom sledeée posjete koja je planirana sa MIF-om u drugoj polovini
2025.9., bice zatraZzeno da dobijemo izvjestaj o ostvarenom prometu u 2024.g. i
da sagledamo koliko ¢&lanova Udruzenja RUM je koristilo usluge cijedenja
maslina i da li se izdaju fiskalni rauni, ukoliko su usluge pruzane.

3.) NVO "UdruZenje proizvodaca liekovitog bilja" iz Tuzi dostavilo je Sluzbi e-

obavjeStenje 19.12.2024.g. sa dokumentacijom u prilogu o ispunjenosti uslova, i
uplatnicom prema Upravi za bezbjednost hrane, veterinu i fitosanitarne poslove
Za registraciju objekta, Sto ukazuje da objekat u tom trenutku nije registrovan, ali
da je proces zapocet. Ovo UdruZenje dostavilo je kao dokaz fotografije na
osnovu kojih se ustanovijava da je na objektu postavljena tabla ,Destilerija
etericnih ulja“ i ,Udruzenje proizvodaca ljekovitog bilja“, i vidi se iz priloZenog da
se u objektu nalazi istaknut cjenovnik u kojem se navodi da se usluge destilacije
eteriénih ulja ne naplacuju ¢lanovima Udruzenja ukoliko obezbijede TNG (te&ni
naftni gas), a da se za ostale korisnike cijena jedne destilacije, vrijeme trajanja
2h, naplacuje 60€.
Korisnik opreme ukazuje da ocekuje dolazak predstavnika Uprave za
bezbjednost hrane, veterinu i fitosanitarne poslove, kada ¢e dobiti njihov prvi
zapisnik i rjieSenje, a kao razlog kasnjenja navodi da je lice na koje je u Listu
nepokretnosti upisana polovina objekta u teSkom zdravstvenom stanju i da se
nalazi u Klinickom centru Crne Gore.
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Zakljuci sa sastanka:

Rukovodilac ¢e obavijestiti Upravu za zastitu imovinsko-pravnih interesa Glavnog
grada, koja je upoznata sa ugovorima koji su potpisani sa korisnicima opreme
Glavnog grada, da nije mogucée osigurati laktofrize i masine za muzu i da ¢e
nakon planirane posjete u januaru 2025.g. dati predlog za dalja postupanja i
zatraZiti njihovo misljenje u slucaju ako se Cinjeni¢no i zapisniéki na terenu
zateknu ugovorene nepravilnosti.

Ministarstvo finansija je obavijeSteno dopisom broj D35-011/24-725 od
11.12.2024.g. o usaglasavanju termina ponudene zajedni¢ke terenske kontrole
korisnika IPA Il opreme sa Sluzbom, nakon koje ée SluZba sadiniti terenski
objedinjeni izvjesta.

Sastanak zavr$en u 08:50h

Saglasni sa zapisnikom:

mr Vojislav Raznatovié \[-A-arou( |
Darko Bulatovi¢

Boris Spalevi¢
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Vanja Miroti¢ \JQ 12 Mok ¢ h

Zapisnik sacinila:
a Grbavcevic
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Dostavljeno:

prisutnima sa sastanka
ala

Prilozi:

Objedinjeni zapisnik o izvrsenoj terenskoj kontroli za IPA Il projekat;

Obavjestenja korisnicima opreme, sa dostavnicama (19);

E-mailovi korisnika opreme sa upitom/informisanjem o nemoguénosti
osiguravanja opreme (3);

E-mailovi pitanja Sluzbe,odgovora osiguravajucih drustava (2);

E-dokumentacija NVU"Regionalno udruzenje maslinara RUM",

E-dokumentacija NVO "UdruZenje proizvodaca liekovitog bilja";

Dopis Ministarstvu finansija D35-011/24-725.
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OBJEDINJENI ZAPISNIK
0 IZVRSENOJ TERENSKOJ KONTROLI ZA IPA II PROJEKAT

Glavni grad Podgorica- SluZba za podrsku poljoprivredi i ruralnom razvoju Glavnog grada, kroz IPA II
projekat koji je zapodet 2020.g. sa opitinama Podgorica, Zeta i Tuzi (MNE) — Peé i Istok (RKS)
realizovao je nabavku opreme za ¢lanove Regionalnog udruZenja mlijeka i sira (16), Regionalnog
udruZenja maslinara (1) i U:hiﬁenja proizvodata ljekovitog bilja (1). Oprema je data na koriséenje ovim
UdruZenjima pod uslovima definisanim Ugovorom o koridéenju osnovnog sredstva Glavnog grada, pa se
shodno tome provjerava da li Korisnik opreme postupa u skladu sa ¢lanom 4 ovog ugovora.

Dana 07.10.2024.g, 09.10.2024.g, i 14.10.2024.g. izvriene su terenske kontrole.

:J'n

07.10.2024.g. TzvrSena je terenska kontrola kod aplikanta Tercze Lekofaj. Zapisnicki je
konstatovano da se oprema nalazi na adresi Vladne br.12. Op§tina Tuzi. Oprema sc¢ ne Koristi i
nalazi se u potkrovlju kuce. U pitanju je pokretna muzilica, uljna sa vakum pumpom i pulsatorom,
serijski broj MPOQI?!‘OI 1. Oprema nije osigurana.

07.10.2024.g. lzvrthe terenska kontrola kod aplikanta Roberta Memdevi¢a. Zapisnidki je
konstatovano da se oprema nalazi na adresi Sukuru¢ br.7. Opstina Tuzi. Oprema se koristi, ali se
¢uva u garaZi zbog bezbjednosti, U pitanju je pokretna muzilica, uljna sa vakum pumpom i
pulsatorom, serijski broj MP04171008. Oprema nije osigurana.

07.10.2024.g. IzvrSena je terenska kontrola kod aplikanta Jasmina Zejniloviéa. Zapisnicki je
konstatovano da se oprema nalazi na adresi Omera BoZoviéa bb, Tuzi. Oprema je u cjelosti na
predmetnoj lokaciji i nalazi se u objektu za ovu namjenu. U pitanju je pokretna muzilica, uljna sa
vakum pumpom i pulsatorom, serijski broj MP04169473. Oprema nije osigurana.
07.10.2024.g. Izvrsena je terenska kontrola kod aplikanta Predraga Andusiéa. Zapisnicki je
konstatovano da se mna nalazi na adresi Nikoljski put br.10, Golubovei, Op3tine Zeta. U
pitanju je laktofriz milk MPV 150, serijski broj 00023021, Oprema se nalazi na predmetnoj
lokaciji i u objektu za ovu namjenu, ali slike sa terenske kontrole navode na sumnju da laktofriz
nije korif¢en. Oprema nije osigurana.

07.10.2024.¢. IzvrSena je terenska kontrola kod aplikanta Mladena Krkoti¢a. Oprema, laktofriz
MILK MPV 150, serijski broj 000232020 je smjedtena u selu Srpska, Zeta. Oprema se ne nalazi
u objektu za ovu namjenu, jer je objekat u fazi renoviranja. Aplikant dao izjavu da je oprema



16, 07.10.2024.g. IzvrSena je terenska kontrola kod aplikanta Regionalno udruZenje maslinara RUM,

17.

koje je registrovano u Registru nevladinih udruZenja 10768, sa sjedistem u ulici Spasoja
Raspopoviéa br, 10 Podgorica, koje zastupa Selma Haxhi, Oprema se u cjelosti nalazi na adresi
ulica VII/31, Opstina Tuzi. U pitanju je oprema: Masina za preradu maslinovog ulja ..all in on¢
«, proizvodat MORI-TEM., serijski broj 32103, skida¢ lisca i madine za pranje maslina sa
utovarnim elevatorom MORI-TEM, serijski broj 32104 i rezervoarom za sakupljanjc cijedenog
ulja sa metalnom resetkom i filterom MORI-TEM, serijski broj 0157412 23 0005430 00010 009.
Oprema je u funkeiji i nalazi se u objektu koji nema upotrebnu dozvolu ali je kako su naveli
u proceduri dobijanja dozvole od Uprave za bezbjednost hrane, §to je konstatovano u Zapisniku.
Dat je rok od 45 dana i da se o tome obavijesti vlasnik opreme. Oprema je data na raspolaganjc
lanovima udruzenja koje broji 30 ¢lanova. RUM vrii cijedenje masline po kg ¢lanovima RUM-
20,25¢, a gradanstvu po 0,30c. Oprema nije osigurana, i aplikant je zatraZio da se dostave ratuni
opreme, kako bi'se oprema mogla osigurati i zapisnikom je dat rok od 45 dana da se izvrsi
osiguranje opreme.

14.10.2024.¢. lzvrena je terenska kontrola kod aplikanta UdruZenje proizvodata ljekovitog bilja.
koje zastupa Esad Becovica, a koje se nalazi na adresi Opétine Tuziulica VII/31. Oprema se
nalazi u cjelosti na predmetnoj lokaciji. Oprema se malazi u objektu koji nema upotrebnu
dozvolu, a kako je aplikant rekao, u toku je procedura sa Upravom za bezbjednost hrane. Oprema
je data na raspolaganju Slanovima udruzenja kaje broji 30 €lanova. Oprema nije osigurana.
Ukazano je da se oprema mora osigurati, da je potrebno vidno istaknuti da se oprema &lanovima
UdruZenja daje gratis, a da je obaveza slanova da donesu TNG flade kako bi izvrdili destilaciju

etericnih ulja.

Zakljucak:

Definisati dalje postupanje u situacijama kada se oprema data na korii¢enje ne koristi:

Dostaviti svakom aplikantu kopiju garantnog lista i ratun kako bi mogao da osigura opremu:

Da se naloZ aplikantima koji imaju pokvarenu opremu da se obrate vlasniku opreme i zatim
serviserima i da obavijeste viasnika da li je kvar otklonjen u garantnom roku:

Da se podalju obavjestenja svim aplikantima o daljem postupanju i otklanjanju uodenih
nedostataka:

Ponoviti kontrolu sa drugim sluzbenikom tamo gdje je potrebno i ustanoviti da li se oprema

namjenski koristi ili ne.

Objedinjeni zapisnik i zakljucke sadinio:

q{— € o~ 4-...--—-;:-) &-M

mr Petar Nuculovié

Dostavljeno:

-

rukovodiocu
ala



u kvaru, ali 0 tome nije obavijestio Glavni grad, kako ugovor nalaZe. 1z Zapisnika sa terena se
zakljuéuje da je u pitanju kvar ventilatora. Oprema nije osigurana.

6. 07.10.2024.¢. lzvriena je terenska kontrola kod aplikanta Gordane Vujagié, na adresi Goici 20
A, prva ulica, Opitina Zeta. U pitanju je laktofriz milk MPV 150, serijski broj 00023016. Oprema
se nalazi na predmetnoj lokaciji i u objcktu za ovu namjenu, a na slikama se vidi da aplikant
posjeduje jos jedan laktofriz. Oprema nije osigurana.

7. 07.10,2024.g. Izvriena je terenska kontrola kod aplikanta Radojice Mara3a, na adresi Bijelo Polje
bb, Opétina Zeta. U pitanju je laktofriz milk MPV150. serijski broj 00023014. Oprema se nalazi
na predmetnoj lokaciji i u objektu za ovu namjenu. Oprema nije osigurana.

8. 07.10.2024.g. Izvr§ena je terenska kontrola kod aplikanta Ane Klikovac na adresi OpStine Zeta,
Mahala 6, ulica br.2. U pitanju je laktofriz milk MPV 150, serijski broj 00023017. Oprema se ne
nalazi u objektu za ovanamjenu jer se objekat renovira. Oprema nije osigurana. U Zapisniku
sa terena nije konstatovano da li se oprema Koristi ili ne.

9. 07.10.2024.g. lzvrSena je terenska kontrola kod aplikanta Milana Dzanjevi¢a. U pitanju je
laktofiiz milk MPV 150, serijski broj 00023018 i oprema sc nalazi na adresi Botun bb, Opstina
Zeta. Oprema s¢ nalazi u objektu za ovu namjenu. Oprema nije osigurana.

10.07.10.2024.g. IzvrSena je terenska kontrola kod aplikanta Sretena Terzi¢a, Zapisnicki je
konstatovano da s¢ oprema nalazi na adresi Srpska 2A. Opstina Zeta. U pitanju je laktofriz milk
MPV 150, serijski broj 00023019, Oprema se koristi i nalazi se u objektu za ovu namjenu. Oprema
nije osigurana.

11.09.102024.g. Izvriena je terenska kontrola kod aplikanta Tihomira Perica. Zapisnicki je
konstatovano da se oprema nalazi na adresi Orahovo, br.75. Kugi. Opstina Podgorica. U pitanju
je pokretna muzilica. uljna sa vakum pumpom i pulsatorom. serijski broj MP04162664. Oprema
se nalazi na predmetnoj lokaciji. ali se ne nalazi u objektu za ovu namjenu. Oprema se ne Koristi.
skladistena je u ostavi. Oprema nije osigurana. U zapisniku sa terena je konstatovano da se
oprema ne koristi jer aplikant posjeduje svoju opremu.

12.09.10.2024.g. lzv@eng je terenska kontrola kod aplikanta Milenka Susi¢a. Zapisnicki je
konstatovano da se oprema nalazi na adresi Piperi. Donji Crnci bb, Podgorica. U pitanju je
pokretna muzilica, uljna sa vakum pumpom i pulsatorom, serijski broj MP04162496. Oprema se
koristi i nalazi u objektu za ovu namjenu. Oprema nije osigurana,

13.09.10.2024.g. Izvrdena je terenska kontrola kod aplikanta Stevana KaZica. Zapisnicki je
konstatovano da se oprema ne nalazi na adresi selo BreZine, gdje se nalazi farma, ve¢ stoji da se
nalazi u kuéi, Donja Gorica bb, Podgorica. Oprema se ne nalazi u objektu za ovu namjenu,
skladidti se u Donjoj Gorici. Po slikama se vidi da nije u upotrebi. U pitanju je pokretna
muzilica, uljna sa vakum pumpom i pulsatorom, serijski broj MP04171641. Oprema nije
osigurana.

14, 09.10.2024.g. Izvriena je terenska kontrola kod aplikanta Dragana Gogica koji se nalazi na adresi
selo Opasanica, Lijeva Rijeka, Podgorica. Oprema se koristi. U pitanju je pokretna muzilica, uljna
sa vakum pumpom i pulsatorom, serijski broj MP03430639. Oprema nije osigurana.

15. 09.10.2024.g Izvriena je terenska kontrola od aplikanta Draska Petrovi¢a. Oprema se nalazi na
adresi Kosor bb, Kuéi, Opstina Podgorica. U pitanju je pokretna muzilica, uljna sa vakum
pumpom i pulsatorom, serijski broj MP04165692. Oprema laktofriz milk MPV 150, serijski broj
0023015 se koristi. Oprema nije osigurana.
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OBAVJESTENJE
Ana Klikovac

Ulica br.2, Mahala, Zeta

Postovana Ana,

Sluzba za podriku poljoprivredi i ruralnom razvoju je dana 07.10.2024. godine izvrsila
terensku kontrolu opreme date na korisé¢enje, LAKTOFRIZ MILK MPV 150, serijski broj
00023017, kroz IPA I projekat prekograniéne saradnje Crna Gora-Kosovo “Otvaranje radnih
mjesta u poljoprivredi”, broj CFCU/MNE/147, radi provjere da li ¢lanovi udruZenja
postupaju sa dodijeljenom opremom u skladu sa ¢lanom 4. Ugovora o koriSéenju osnovnog
sredstva Glavnog grada.

Na osnovu zatedenog stanja na terenu ustanovljeno je i zapisnikom konstatovano da oprema nije
osigurana u korist Vlasnika opreme za slu¢aj krade, unistenja ili ostecenja, pa je krajnji rok za
osiguranje opreme 20.12.2024.godine. Dodatno je potrebno i dostaviti izvjestaj veterinarske
ustanove o broju krava i opremu treba namjenski koristiti.

Dokaz o osiguranju opreme ( polisa osiguiranja) i izvjedtaj veterinarske ustanove o broju krava se
dostavljaju na 3alteru SluZbe za podriku poljoprivredi i ruralnom razvoju, adresa 4 jula 103,
Podgorica, putem preporuene  poste, ili slanjem na  e-mail  adresu
mijerepodrskepoljoprivredi@podgorica.me

Ukoliko u navedenom roku ne postupite kako je gore navedeno ugovor ce biti raskinut i oprema
vraéena vlasniku opreme ( Glavnom gradu) shodno odredbama ugovora. /

ostovanjem,

// / W«U

Boris Spalevi¢
/ rukovodilac

Dostavljeno:
- Naslovu
- ala
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OBAVJESTENJE

,, Regionalno udruzenje maslinara - RUM*
Ulica 7 br. 31, Tuzi

Postovani,

SluZzba za podriku poljoprivredi i ruralnom razvoju je dana 07.10.2024. godine izvriila terensku
kontrolu, NVO Regionalnog udruZenja maslinara iz Podgorice (RUM), &ija je oprema locirana na adresi
Ulica 7 br. 31, Tuzi. Oprema ,,MaSina za preradu maslinovog ulja ..all in one *, proizvodat MORI-TEM,
serijski broj 32103, skida¢ lig¢a i madine za pranje maslina sa utovarnim elevatorom MORI-TEM, serijski
broj 32104 i rezervoarom za sakupljanje cijedenog ulja sa metalnom redetkom i filterom MORI-TEM,
serijski broj 0157412 23 0005430 00010 009*, je dodijeljena kroz IPA II projekat prekograni¢ne saradnje
Crna Gora-Kosovo “Otvaranje radnih mjesta u poljoprivredi”, broj CFCU/MNE/147, radi provjere da li
NVO RUM postupa sa dodijeljenom opremom u skladu sa élanom 4 Ugovora o KoriS¢enju osnovnog

sredstva Glavnog grada.

Na osnovu zatefenog stanja na terenu ustanovljeno je i zapisnikom konstatovano:

- Da oprema nije osigurana za vrijeme trajanja ugovora u korist Vlasnika opreme za slu¢aj krade,
unidtenja ili o3tecenja gdje je korisnik opreme zatraZio da mu se dostavi ratun opreme kako bi
udao u postupak osiguranja opreme;

- Da objekat nije registrovan kod Uprave za bezbjednost hrane, ali da je proces u toku;

- Da istakne cjenovnik za pruzanja usluga ¢lanovima UdruZenja RUM i drugim stranama, na
vidnom mijestu unutar objekta ili mjestu prijema maslina;

- DaNVO u sluéaju izdavanja rauna treba da se fiskalizuje kod Poreske uprave;

Da na kapiji objekta istakne tablu ,,Pogon za preradu i cjedenje masline™ NVO Regionalnog

udruZenja maslinara.
Za gore navedeno krajnji rok za otklanjanje uo¢enih nedostataka je 20.12.2024.godine.

Dokazi o osiguranju opreme (potisa osiguiranja), rjesenje o registraciji od Uprave za bezbjednost hrane,
dokazi o sprovedenoj fiskalizaciji od Poreske uprave, slike cjenovnika i postavljene table .Pogon za
preradu i cjedenje masline® NVO Regionalnog udruzenja maslinara se dostavljaju na Salteru Sluzbe za
podriku poljoprivredi i ruralnom razvoju, adresa 4 jula 103, Zabjelo, Podgorica, putem preporucene poste

ili slanjem na e-mail adresu mjerepodrskepoljoprivredi@podgorica.me

ovor ¢e biti raskinut i oprema vracena

ﬁmem’
o 4 | W,

Bopis Spalevi¢

Ukoliko u navedenom roku ne postupite kako je gore navedeno ug
vlasniku opreme ( Glavnom gradu) shodno odredbama ugovora.

Dostavljeno:
- Naslovu
- ala
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: CRNA GORA 4. jula 103, 81000 Podgorica, Crna Gora

" GLAVNI GRAD PODGORICA tel: +382 20 625 393, 20 625 205, 20 625 190
SLUZBA ZA PODRSKU POLJOPRIVREDI email: poljoprivreda@podgorica.me
| RURALNOM RAZVOJU www.podgorica.me
Broj: DY%S-30724-468 Podgorica 04.11.2024.g.
OBAVJESTENJE

» UdruZenje proizvodaca ljekovitog bilja*“
Dinosa bb, Tuzi

Postovani,

Sluzba za podriku poljoprivredi i ruralnom razvoju je dana 14.10.2024. godine izvrila terensku
kontrolu, NVO ,,UdruZenje proizvoda¢a ljekovitog bilja*, Dino%a bb, Tuzi gdje je smjeStena oprema
Destilator za proizvodnju eteri¢nih ulja kapaciteta 500 litara sa loZidtem na ¢vrsto gorivo i plinskim
plamenikom, proizvoda¢ Solar mont d.o.0., godina proizvodnje 2023., serijski broj 10162, a dodijeljena
kroz IPA 1l projekat prekograni¢ne saradnje Crna Gora-Kosovo “Otvaranje radnih mjesta u
poljoprivredi”, broj CFCU/MNE/147. radi provjere da li NVO ,,UdruZenje proizvodaca ljekovitog
bilja* postupa sa dodijeljenom opremom u skladu sa ¢lanom 4 Ugovora o koriséenju osnovnog
sredstva Glavnog grada.

Na osnovu zateenog stanja na terenu ustanovljeno je i zapisnikom konstatovano:

- Da oprema nije osigurana za vrijeme trajanja ugovora u korist Vlasnika opreme za slu¢aj krade,
unidtenja ili odtecenja gdje je korisnik opreme zatraZio da mu se dostavi raCun opreme kako bi
udao u postupak osiguranja opreme;

- Da objekat nije registrovan kod Uprave za bezbjednost hrane;

- Da istakne na vidljivom mjestu da se usluga destilacije eteri¢nih ulja ne naplacuje za ¢lanove
Udruzenja ukoliko obezbjede TNG (tecni naftni gas):

- Da na kapiji objekta istakne tablu .,Destilerija eteri¢nih ulja” - Udruzenje proizvodaca ljekovitog

bilja.
Za gore navedeno krajnji rok za otklanjanje uodenih nedostataka je 20.12.2024.godine.
Dokazi 0 osiguranju opreme (polisa osiguiranja), rjedenje o registraciji od Uprave za bezbjednost hrane,
slike cjenovnika i postavljene table _Destilerija eteri¢nih ulja - UdruZzenje proizvodaca ljekovitog bilja.”

se dostavljaju na Salteru Sluzbe za podrku poljoprivredi i ruralnom razvoju, adresa 4 jula 103, Podgorica,
putem preporucene poste ili slanjem na e-mail adresu mijerepodrskepoljoprivredi@podgorica.me

Ukoliko u navedenom roku ne postupite kako je gore navedeno ugovor e biti raskinut i oprema vracena

vlasniku opreme ( Glavnom gradu) shodno odredbama ugovora.
tdvanjem, |
' A {/b\

Hig / ‘A B s Spalevi¢

2T S ukovodilac
Dostavljeno: ;'
- Naslovu I
- aa "\




Vanja Mir'?tié

From: Mjere podrske poljoprivredi

Sent: Tuesday, December 24, 2024 10:13 AM

To: Vanja Miroti¢

Subject: FW: NVO "UPLJB"-Tuzi, Uklanjanje nedostataka!

Attachments: uklanjanje nedostataka.pdf;
0-02-05-71b0db3f809d3c4682fd25867c59af4571c99460da104576b7d25d5106adde29
28e2c9624c5 jpeg;

0-02-05-205222e0f96517838e88bd62d404498e1670429531a46edfe889f0ec2568dfaa_
28e2c966101.jpeg

From: UPLJB-SHPBM [mailto:upljb.shpbm@gmail.com]

Sent: 19 December 2024 20:49

To: Mjere podrike poljoprivredi <mjerepodrskepoljoprivredi@podgorica.me>
Subject: NVO "UPUB"-Tuzi, Uklanjanje nedostataka!

Postovani,
Nadamo se da vas ovaj mail zati¢e dobro.

Mi smo NVO "UdruzZenje Proizvodjaca Ljekovitog Bilja" sa stanistem u Dinosi, Opstina Tuzi.

Pisemo Vam u vezi nedostataka koje je Sluzba za podrsku poljoprivredi i ruralnog razvoja zatekla tokom
izvrienja terenske kontrole dana 04.11.2024, za Destilator za proizvodnju eteri¢nih ulja, kapaciteta 500 litara
koja je dodijeljena kroz IPA II projekat prokograni¢ne saradnje Crna Gora-Kosovo. U opisu ovog maila su i
dokazi uklanjanja ovih nedostataka koji su zateceni dana izvrienja terenske kontrole.

Jedini nedostatak ovoj dokumentaciji je rijeSenje registracije objekta iz Uprave za bezbjednost hrane, ali vam
Saljemo potvrdu koju smo dobili iz Uprave za bezbjednost hrane da je registracija u procesu i da je sva
dokumentacija dostavljena upravi, te se samo ¢eka njihov dolazak kod nas na provjeru i izdavanje rijeSenja(dali
su nam rok od 30 dana da ¢e do¢i u provjeru objekta i izdati rjeSenje).

Mi nismo bili u moguénost da ovaj proces zavr§imo ranije jer dio objekta se nalazi na zemljistu koje se na
navodi na Esada Bec¢ovica koji rukovodi destilatorom kao predsjednik NVO, jer lice na koje se vodi zemlja gde
je polovina objekta za destilator je teskog zdravstvenog stanja i jo3 se nalazi u Klini¢ki Centar Crne Gore, 1 tako
nismo bili u mogucnosti da dobijemo List nepokretnosti, koji je najvazniji dokument za podno3enje prijave za
registraciju kako bi poceli proces registracije objekta u Upravi za bezbjednost hrane.



CRNA GORA 4. jula 103, 81000 Podgorica, Crna Gora

. GLAVNI GRAD PODGORICA tel: +382 20 625 393, 20 625 205, 20 625 190
| SLUZBA ZA PODRSKU POLJOPRIVREDI email: poljoprivreda@podgorica.me
| RURALNOM RAZVOJU www.podgorica.me
Broj: ) 35-307- [20,- (CT Podgorica 04.11.2024.g.
OBAVJESTENJE

Milan DZanjevic
Botun bb, Zeta

Postovani Milane,

Sluzba za podriku poljoprivredi i ruralnom razvoju je dana 07.10.2024. godine izvrsila terensku
kontrolu opreme date na koriséenje, LAKTOFRIZ MILK MPV 150, serijski broj 00023018, kroz
IPA Il projekat prekograniéne saradnje Crna Gora-Kosovo “Otvaranje radnih mjesta u
poljoprivredi”, broj CFCU/MNE/147, radi provjere da li ¢lanovi udruZenja postupaju sa
dodijeljenom opremom u skladu sa &lanom 4. Ugovora o koriSéenju osnovnog sredstva Glavnog

grada.

Na osnovu zate€enog stanja na terenu ustanovljeno je i zapisnikom konstatovano da oprema nije
osigurana u korist Vlasnika opreme za slu¢aj krade, unistenja ili osteéenja, pa je krajnji rok za
osiguranje opreme 20.12.2024.godine. Dodatno je potrebno i dostaviti izvjestaj veterinarske
ustanove o broju krava i opremu treba namjenski koristiti.

Dokaz o osiguranju opreme ( polisa osiguiranja) i izvjestaj veterinarske ustanove o broju krava se
dostavljaju na 3alteru Sluzbe za podrsku poljoprivredi i ruralnom razvoju, adresa 4 jula 103,
Podgorica, putem preporuene  poste, ili slanjem na  e-mail  adresu
mjerepodrskepoljoprivredi@podgorica.me

Ukoliko u navedenom roku ne postupite kako je gore navedeno ugovor ce biti raskinut i oprema
vraéena vlasniku opreme ( Glavnom gradu) shodno odredbama ugovora.

dris Spalevié
| rukovodilac

Dostavljeno:
- Naslovu
- ala
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' CRNA GORA 4. jula 103, 81000 Podgorica, Crna Gora

GLAVNI GRAD PODGORICA tel: +382 20 625 393, 20 625 205, 20 625 190
SLUZBA ZA PODRSKU POLJOPRIVREDI email: poljoprivieda@podgorica.me
| RURALNOM RAZVOJU www.podgorica.me
Broj: 1)25-%03-24 - 652 Podgorica 04.11.2024.¢.
OBAVJESTENJE
Predrag Andusic

Nikoljski put br., 10, Golubovci, Zeta
Postovani Predraze,

Sluzba za podriku poljoprivredi i ruralnom razvoju je dana 07.10.2024. godine izvrsila
terensku kontrolu opreme date na koriS¢enje, LAKTOFRIZ MILK MPV 150, serijski broj
00023021, kroz IPA 1l projekat prekograniéne saradnje Crna Gora-Kosovo “Otvaranje radnih
mjesta u poljoprivredi”, broj CFCU/MNE/147, radi provjere da li ¢lanovi udruZenja
postupaju sa dodijeljenom opremom u skladu sa ¢lanom 4. Ugovora o koriS¢enju osnovnog
sredstva Glavnog grada.

Na osnovu zatedenog stanja na terenu ustanovljeno je 1 zapisnikom konstatovano da oprema nije
osigurana u korist Vlasnika opreme za slu¢aj krade, unistenja ili oStecenja, pa je krajnji rok za
osiguranje opreme 20.12.2024.godine. Dodatno je potrebno i dostaviti izvjedtaj veterinarske

ustanove o broju krava i oprema se mora namjenski koristiti.

Dokaz o osiguranju opreme ( polisa osiguiranja) i izvje$taj veterinarske ustanove 0 broju krava se
dostavljaju na alteru Sluzbe za podriku poljoprivredi i ruralnom razvoju, adresa 4 jula 103,
Podgorica, putem preporucene poste, ili slanjem na e-mail adresu

mjerepodrskepoliogrivredi@pod gorica.me

Ukoliko u navedenom roku ne postupite kako je gore navedeno ugovor ¢e biti raskinut i oprema
vraéena vlasniku opreme ( Glavnom gradu) shodno odredbama ugovora.

ris Spalevic
ukovodilac

. LA
Dostavljeno: <7

- Naslovu

- ala
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CRNA GORA 4. jula 103, 81000 Podgorica, Crna Gora
GLAVNI GRAD PODGORICA tel: +382 20 625 393, 20 625 205, 20 625 190
email: poljoprivreda@podgorica.me

| | RURALNOM RAZVOJU www.podgorica.me

Broj: Y35 -307 !2(4‘658 Podgorica 04.11.2024.g.

OBAVJESTENJE
Ljiljana Rasovi¢
Cijevna, Ljajkovici

Postovana Ljiljana,

Sluzba za podriku poljoprivredi i ruralnom razvoju je dana 09.10.2024. godine izvrsila
terensku kontrolu opreme date na koriséenje, LAKTOFRIZ MILK MPV 150, serijski broj
00023015, kroz IPA II projekat prekograni¢ne saradnje Crna Gora-Kosovo “Otvaranje radnih
mjesta u poljoprivredi”, broj CFCU/MNE/147, radi provjere da li &lanovi udruzZenja
postupaju sa dodijeljenom opremom u skladu sa ¢lanom 4. Ugovora o koriS¢enju osnovnog
sredstva Glavnog grada.

Na osnovu zatedenog stanja na terenu ustanovljeno je i zapisnikom konstatovano da oprema nije
osigurana u korist Vlasnika opreme za sludaj krade, unistenja ili oSteéenja, pa je krajnji rok za
osiguranje opreme 20.12.2024.godine. Dodatno je potrebno i dostaviti izvjestaj veterinarske

ustanove o broju krava i opremu treba namjenski koristiti.

Dokaz o osiguranju opreme ( polisa osiguiranja) i izvjesta] veterinarske ustanove o broju krava se
dostavljaju na alteru Sluzbe za podrsku poljoprivredi i ruralnom razvoju, adresa 4 jula 103,
Podgorica,  putem  preporucene  poste,  ili slanjeom . na  e-mail  adresu
mjerepodrskepoljoprivredi(@podgorica.me

Ukoliko u navedenom roku ne postupite kako je gore navedeno ugovor ¢e biti raskinut i oprema
vradena vlasniku opreme ( Glavnom gradu) shodno odredbama ugovora.

phstovanjem,

’lm

Dostavljeno:
- Naslovu
- ala
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' CRNA GORA 4. jula 103, 81000 Podgorica, Crna Gora

' GLAVNI GRAD PODGORICA tel: +382 20 625 393, 20 625 205, 20 625 190
SLUZBA ZA PODRSKU POLJOPRIVREDI email: poljoprivreda@podgorica.me
| RURALNOM RAZVOJU www.podgorica.me

Broj: D}g 0T |2u-655 Podgorica 04.11.2024.g.

OBAVJESTENJE
Radojica Maras
Bijelo Polje, Zeta

Postovani Radojica,

Sluzba za podrSku poljoprivredi i ruralnom razvoju je dana 07.10.2024. godine izvrsila
terensku kontrolu opreme date na koriséenje, LAKTOFRIZ MILK MPV 150, serijski broj
00023014, kroz IPA 11 projekat prekograni¢ne saradnje Crna Gora-Kosovo “Otvaranje radnih
mjesta u poljoprivredi”, broj CFCU/MNE/147, radi provjere da li ¢lanovi udruZenja
postupaju sa dodijeljenom opremom u skladu sa ¢lanom 4. Ugovora o koriS¢enju osnovnog

sredstva Glavnog grada.

Na osnovu zateSenog stanja na terenu ustanovljeno je i zapisnikom konstatovano da oprema nije
osigurana u korist Vlasnika opreme za slucaj krade, unistenja ili ostecenja, pa je krajnji rok za
osiguranje opreme 20.12.2024.godine. Dodatno je potrebno i dostaviti izvjestaj veterinarske
ustanove o broju krava i opremu treba namjenski koristiti.

Dokaz o osiguranju opreme ( polisa osiguiranja) i izvjestaj veterinarske ustanove o broju krava se
dostavljaju na 3alteru Sluzbe za podrsku poljoprivredi i ruralnom razvoju, adresa 4 jula 103,
Podgorica, putem preporu¢ene poste, ili slanjem na e-mail adresu
mijerepodrskepoljoprivredi@podgorica.me

Ukoliko u navedenom roku ne postupite kako je gore navedeno ugovor ¢e biti raskinut i oprema
vradena vlasniku opreme ( Glavnom gradu) shodno odredbama ugovora.

)
$ po

ovanjem,

ofis Spalevi¢
rukovodilac

)

Dostavljeno:
- Naslovu
- ala
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' CRNA GORA 4. jula 103, 81000 Podgorica, Crna Gora

GLAVNI GRAD PODGORICA tel: +382 20 625 393, 20 625 205, 20 625 190
SLUZBA ZA PODRSKU POLJOPRIVREDI email: poljoprivreda@podgorica.me
- |RURALNOM RAZVOJU www.podgorica.me
Broj: [)15- 303 24-65¢ Podgorica 04.11.2024.g.
OBAVJESTENJE

Gordana Vujaci¢
Gosici 204, Prva ulica, Zeta

Postovana Gordana,

Sluzba za podrsku poljoprivredi i ruralnom razvoju je dana 07.10.2024. godine izvrsila terensku
kontrolu opreme date na koris¢enje, LAKTOFRIZ MILK MPV 150, serijski broj 00023016, kroz
IPA I projekat prekograniéne saradnje Crna Gora-Kosovo “Otvaranje radnih mijesta u
poljoprivredi”, broj CFCU/MNE/147, radi provjere da li &lanovi udruZenja postupaju sa
dodijeljenom opremom u skladu sa &lanom 4. Ugovora o koris¢enju osnovnog sredstva Glavnog

grada.

Na osnovu zate¢enog stanja na terenu ustanovljeno je i zapisnikom konstatovano da oprema nije
osigurana u korist Vlasnika opreme za slu¢aj krade, unistenja ili osteéenja, pa je krajnji rok za
osiguranje opreme 20.12.2024.godine. Dodatno je potrebno i dostaviti izvjestaj veterinarske
ustanove o broju krava i opremu treba namjenski koristiti.

Dokaz o osiguranju opreme ( polisa osiguiranja) i izvjestaj veterinarske ustanove o broju krava se
dostavljaju na Salteru Sluzbe za podr$ku poljoprivredi i ruralnom razvoju, adresa 4 jula 103,

Podgorica, putem  preporuene  poste, ili  slanjem na  e-mail adresu
mjerepodrskepoljoprivredi@podgorica.me

Ukoliko u navedenom roku ne postupite kako je gore navedeno ugovor ¢e biti raskinut i oprema
vracena vlasniku opreme ( Glavnom gradu) shodno odredbama ugovora.

pdStovanjem,

Dostavljeno:
- Naslovu

- ala
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% CRNAGORA 4. jula 103, 81000 Podgorica, Crna Gora

GLAVNI GRAD PODGORICA tel: +382 20 625 393, 20 625 205, 20 625 190
SLUZBA ZA PODRSKU POLJOPRIVREDI email: poljoprivreda@podgorica.me
| RURALNOM RAZVOJU www.podgorica.me
Broj: D35-30 1} 24 66T Podgorica 04.11.2024.g.
OBAVJESTENJE

Robert Memcevié
Sukuruc br. 7, Tuzi

Postovani Roberte,

Sluzba za podrsku poljoprivredi i ruralnom razvoju je dana 07.10.2024. godine izvr3ila terensku
kontrolu opreme date na koriscenje, pokretna muzilica za krave, uljana sa vakum pumpom i
pulsatorom, serijski broj MP04171008, kroz IPA II projekat prekograni€ne saradnje Crna Gora-
Kosovo “Otvaranje radnih mjesta u poljoprivredi”, broj CFCU/MNE/147, radi provjere da li
Clanovi udruZenja postupaju sa dodijeljenom opremom u skladu sa ¢lanom 4. Ugovora o
kori3¢enju osnovnog sredstva Glavnog grada.

Na osnovu zate€enog stanja na terenu ustanovljeno Je i zapisnikom konstatovano da oprema nije
osigurana u korist Vlasnika opreme za sludaj krade, unistenja ili otecenja, pa je krajnji rok za
osiguranje opreme 20.12.2024.godine. Dodatno je potrebno i dostaviti izvjeStaj veterinarske

ustanove o broju krava.

Dokaz o osiguranju opreme ( polisa osiguiranja) i izvjestaj veterinarske ustanove o broju krava se

dostavljaju na Salteru Sluzbe za podrsku poljoprivredi i ruralnom razvoju, adresa 4 jula 103,

Podgorica, putem preporucene poste, ili slanjem na e-mail adresu

mjerepodrskepoljoprivredi@podgorica.me

Ukoliko u navedenom roku ne postupite kako je gore navedeno ugovor ée biti raskinut i oprema
vracena vlasniku opreme ( Glavnom gradu) shodno odredbama ugovora.

Dostavljeno:
- Naslovu
- ala
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CRNA GORA 4. jula 103, 81000 Podgorica, Crna Gora

GLAVNI GRAD PODGORICA tel: +382 20 625 393, 20 625 205, 20 625 190
SLUZBA ZA PODRSKU POLJOPRIVREDI email: poljoprivreda@podgorica.me
| RURALNOM RAZVOJU www.podgorica.me
Broj: D35 -5 0724 - 666 Podgorica 04.11.2024.g.
OBAVJIESTENJE

Tereza Lekocaj
Viadne br. 12, Tuzi

Postovana Tereza,

Sluzba za podr3ku poljoprivredi i ruralnom razvoju je dana 07.10.2024. godine izvrsila
terensku kontrolu opreme date na koricenje, pokretna muzilica za krave, uljana sa vakum
pumpom i pulsatorom, serijski broj MP04171011, kroz IPA 11 projekat prekograni¢ne saradnje
Crna Gora-Kosovo “Otvaranje radnih mjesta u poljoprivredi”, broj CFCU/MNE/147, radi
provjere da li ¢lanovi udruZenja postupaju sa dodijeljenom opremom u skladu sa ¢lanom 4.
Ugovora o koriS¢enju osnovnog sredstva Glavnog grada.

Na osnovu zateCenog stanja na terenu ustanovljeno je i zapisnikom konstatovano da se oprema ne
koristi, da oprema nije osigurana u korist Vlasnika opreme za slu¢aj krade, unistenja ili otecenja,
pa je krajnji rok za osiguranje opreme 20.12.2024.godine. Dodatno je potrebno i dostaviti
izvjeStaj veterinarske ustanove o broju krava i oprema se mora koristiti.

Dokaz o osiguranju opreme ( polisa osiguiranja) i izvjestaj veterinarske ustanove o broju krava se
dostavljaju na Salteru Sluzbe za podrsku poljoprivredi i ruralnom razvoju, adresa 4 jula 103,
Podgorica, putem preporu¢ene poste, ili slanjem na e-mail adresu

mijerepodrskepoljoprivredif@podgorica.me

Ukoliko u navedenom roku ne postupite kako je gore navedeno ugovor ¢e biti raskinut i oprema
vra¢ena vlasniku opreme ( Glavnom gradu) shodno odredbama ugovora.

kovodilac

Dostavljeno:
- Naslovu
- ala
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S/ = CRNA GORA 4. jula 103, 81000 Podgorica, Crna Gora

L ) 1 GLAVNI GRAD PODGORICA tel: +382 20 625 393, 20 625 205, 20 625 190
| S| UZBA ZA PODRSKU POLJOPRIVREDI email: poljoprivreda@podgorica.me
| RURALNOM RAZVOJU www.podgorica.me
Broj: DS -30FH 24 -4¢y, Podgorica 04.11.2024.g.
OBAVJESTENJE

Jasmin Zejnilovi¢
Omerbozovi¢ bb, Tuzi

Postovani Jasmine,

Sluzba za podrSku poljoprivredi i ruralnom razvoju je dana 07.10.2024. godine izvrsila
terensku kontrolu opreme date na kori$¢enje, pokretna muzilica za krave, uljana sa vakum
pumpom i pulsatorom, serijski broj MP04169473, kroz IPA Il projekat prekograni¢ne saradnje
Crna Gora-Kosovo “Otvaranje radnih mjesta u poljoprivredi”, broj CFCU/MNE/147, radi
provjere da li ¢lanovi udruZenja postupaju sa dodijeljenom opremom u skladu sa ¢lanom 4.
Ugovora o koriséenju osnovnog sredstva Glavnog grada.

Na osnovu zateCenog stanja na terenu ustanovljeno je i zapisnikom konstatovano da oprema nije
osigurana u korist Vlasnika opreme za slu¢aj krade, unistenja ili ostecenja, pa je krajnji rok za
osiguranje opreme 20.12.2024.godine. Dodatno je potrebno i dostaviti izvjeStaj veterinarske

ustanove o broju krava.

Dokaz o osiguranju opreme ( polisa osiguiranja) i izvjestaj veterinarske ustanove o broju krava se
dostavljaju na %alteru SluZzbe za podriku poljoprivredi i ruralnom razvoju, adresa 4 jula 103,
Podgorica,  putem  preporucene  poste, ili  slanjem na  e-mail  adresu
mjerepodrskepoljoprivredi@podgorica.me

Ukoliko u navedenom roku ne postupite kako je gore navedeno ugovor ¢e biti raskinut i oprema
vracena vlasniku opreme ( Glavnom gradu) shodno odredbama ugovora.

Dostavljeno:
- Naslovu
- ala



A ¥ .‘m&lbumunmyant Fav
i ;ﬁgm koja vraéa povratnicu

Illlllllllﬂm

AR 35632722 8 ME




CRNA GORA 4. jula 103, 81000 Podgorica, Crna Gora

GLAVNI GRAD PODGORICA tel: +382 20 625 393, 20 625 205, 20 625 190
SLUZBA ZA PODRSKU POLJOPRIVREDI email: poljoprivreda@podgorica.me
I RURALNOM RAZVOJU www.podgorica.me
Broj: )25 -20F24-662 Podgorica 04.11.2024.g.
OBAVJESTENJE

Drasko Petrovié
Kosor bb, Podgorica

PoStovani Drasko,

Sluzba za podrsku poljoprivredi i ruralnom razvoju je dana 09.10.2024. godine izvrsila
terensku kontrolu opreme date na koriS¢enje, pokretna muzilica za muzu krava, uljana sa
vakum pumpom i pulsatorom, serijski broj MP04165692, kroz IPA II projekat prekograni¢ne
saradnje Crna Gora-Kosovo “Otvaranje radnih mjesta u poljoprivredi”, broj CFCU/MNE/147,
radi provjere da li ¢lanovi udruZenja postupaju sa dodijeljenom opremom u skladu sa
¢lanom 4. Ugovora o kori§éenju osnovnog sredstva Glavnog grada.

Na osnovu zate€enog stanja na terenu ustanovljeno je i zapisnikom konstatovano da oprema nije
osigurana u korist Vlasnika opreme za slucaj krade. unistenja ili oStecenja, pa je krajnji rok za
osiguranje opreme 20.12.2024.godine. Dodatno je potrebno i dostaviti izvjestaj veterinarske

ustanove o broju krava.

Dokaz o osiguranju opreme ( polisa osiguiranja) i izvjeitaj veterinarske ustanove o broju krava se
dostavljaju na Salteru Sluzbe za podréku poljoprivredi i ruralnom razvoju, adresa 4 jula 103,
Podgorica, ~ putem  preporudene  poste, ili  slanjem na  e-mail  adresu

mjerepodrskepoljoprivredi@podgorica.me

Ukoliko u navedenom roku ne postupite kako je gore navedeno ugovor ¢e biti raskinut i oprema
vracena vlasniku opreme ( Glavnom gradu) shodno odredbama ugovora.

pastovanjem,
il
W%

l?/a/ris Spalevic¢
/' rukovodilac

Dostavljeno: el
- Naslovu
- ala
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CRNA GORA 4. jula 103, 81000 Podgorica, Crna Gora

GLAVNI GRAD PODGORICA tel: +382 20 625 393, 20 625 205, 20 625 190
| SLUZBA ZA PODRSKU POLJOPRIVREDI email: poljoprivreda@podgorica.me
| RURALNOM RAZVOJU www.podgorica.me
Broj: D3S-2302/ 7, /s Podgorica 04.11.202
)i 000 = S0+ 2y -543 odgorica 04.11.2024.g.
OBAVJESTENJE

Tihomir Peri¢
Orahovo br. 75, Kuci, Podeorica

Postovani Tihomire,

Sluzba za podrsku poljoprivredi i ruralnom razvoju je dana 09.10.2024. godine izvr$ila terensku
kontrolu opreme date na koris¢enje, pokretna muzilica za krave, uljana sa vakum pumpom i
pulsatorom, serijski broj MP04162664, kroz IPA II projekat prekograni¢ne saradnje Crna Gora-
Kosovo “Otvaranje radnih mjesta u poljoprivredi”, broj CFCU/MNE/147, radi provjere da li
¢lanovi udruzenja postupaju sa dodijeljenom opremom u skladu sa ¢lanom 4. Ugovora o
koridéenju osnovnog sredstva Glavnog grada.

Na osnovu zateenog stanja na terenu ustanovljeno je i zapisnikom konstatovano da se oprema ne
koristi, da nije osigurana u korist Vlasnika opreme za slu¢aj krade, unistenja ili ostecenja, pa je
krajnji rok za osiguranje opreme 20.12.2024.godine. Dodatno je potrebno i dostaviti izvjestaj

veterinarske ustanove o broju krava i oprema se mora Koristiti.

Dokaz o osiguranju opreme ( polisa osiguiranja) i izvjeitaj veterinarske ustanove o broju krava se
dostavljaju na Salteru Sluzbe za podriku poljoprivredi i ruralnom razvoju, adresa 4 jula 103,
Podgorica, putem preporucene poste, ili slanjem na e-mail adresu

mjerepodrskepoljoprivredi@podgorica.me

Ukoliko u navedenom roku ne postupite kako je gore navedeno ugovor ¢e biti raskinut i oprema
vraéena vlasniku opreme ( Glavnom gradu) shodno odredbama ugovora.

Stovanjem,

kovodilac

Dostavljeno: 3 h
- Naslovu
- ala
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- CRNA GORA 4. jula 103, 81000 Podgorica, Crna Gora

]I' GLAVNI GRAD PODGORICA tel: +382 20 625 393, 20 625 205, 20 625 190
' SLUZBA ZA PODRSKU POLJOPRIVREDI email: poljoprivreda@podgorica.me
I RURALNOM RAZVOJU www.podgorica.me
Broj: D35-202)04-4¢» Podgorica 04.11.2024.g.
OBAVJESTENJE
Milenko Susic

Donji Crnci bb, Piperi, Podgorica
PoStovani Milenko,

Sluzba za podrsku poljoprivredi i ruralnom razvoju je dana 09.10.2024. godine izvriila terensku
kontrolu opreme date na koris¢enje, pokretna muzilica za krave, uljana sa vakum pumpom i
pulsatorom, serijski broj MP04162496, kroz IPA 11 projekat prekograni¢ne saradnje Crna Gora-
Kosovo “Otvaranje radnih mjesta u poljoprivredi”, broj CFCU/MNE/147, radi provjere da li
¢lanovi udruZenja postupaju sa dodijeljenom opremom u skladu sa &lanom 4. Ugovora o

koris¢enju osnovnog sredstva Glavnog grada.

Na osnovu zateCenog stanja na terenu ustanovljeno je i zapisnikom konstatovano da oprema ni je
osigurana u korist Vlasnika opreme za slucaj krade, unistenja ili otecenja, pa je krajnji rok za
osiguranje opreme 20.12.2024.godine. Dodatno Jje potrebno i dostaviti izvjestaj veterinarske

ustanove o broju krava.

Dokaz o osiguranju opreme ( polisa osiguiranja) i izvjestaj veterinarske ustanove o broju krava se
dostavljaju na Zalteru Sluzbe za podriku poljoprivredi i ruralnom razvoju, adresa 4 jula 103,
Podgorica, putem preporuéene poste, ili slanjem na e-mail adresu
mjerepodrskepoljoprivredi@podgorica.me

Ukoliko u navedenom roku ne postupite kako je gore navedeno ugovor ¢e biti raskinut i oprema
vracena vlasniku opreme ( Glavnom gradu) shodno odredbama ugovora. ‘

|
Al % .
\ ‘éOI‘IS Spalevic
", rukovodilac

Dostavljeno:
- Naslovu
- a/a






‘ CRNA GORA 4. jula 103, 81000 Podgorica, Crna Gora

' GLAVNI GRAD PODGORICA tel: +382 20 625 393, 20 625 205, 20 625 190
SLUZBA ZA PODRSKU POLJOPRIVREDI email: poljoprivieda@podgorica.me
| RURALNOM RAZVOJU www.podgorica.me
Broj: D35 -230%F/20- 653 Podgorica 04.11.2024.g.
OBAVJESTENJE
Mladen Krkoti¢

Srpska bb, Zeta

Postovani Mladene,

Sluzba za podrsku poljoprivredi i ruralnom razvoju je dana 07.10.2024. godine izvrsila terensku
kontrolu opreme date na koris¢enje, LAKTOFRIZ MILK MPV 150, serijski broj 00023020, kroz
IPA 11 projekat prekograniéne saradnje Crna Gora-Kosovo “Otvaranje radnih mjesta u
poljoprivredi”, broj CFCU/MNE/147, radi provjere da li Clanovi udruZenja postupaju sa
dodijeljenom opremom u skladu sa ¢lanom 4. Ugovora o korid¢enju osnovnog sredstva Glavnog

grada.

Na osnovu zatedenog stanja na terenu ustanovljeno je i zapisnikom konstatovano da oprema nije
osigurana u korist Vlasnika opreme za slucaj krade, unistenja ili oStecenja, pa je krajnji rok za
osiguranje opreme 20.12.2024.godine. Dodatno je potrebno i dostaviti izvjestaj veterinarske
ustanove o broju krava i opremu treba namjenski koristiti. Tokom obilaska ste naveli da je
laktofriz u kvaru, pa ¢e Sluzba za podriku poljoprivredi i ruralnom razvoju Glavnog grada od
prodavca opreme obezbjediti servis i rezervne djelove u garantnom roku.

Dokaz o osiguranju opreme ( polisa osiguiranja) i izvjestaj veterinarske ustanove o broju krava se
dostavljaju na alteru Sluzbe za podrsku poljoprivredi i ruralnom razvoju, adresa 4 jula 103,
Podgorica, ~ putem  preporutene  poste, ili  slanjem  na  e-mail  adresu
mjerepodrskepoljoprivredi@podgorica.me

Ukoliko u navedenom roku ne postupite kako je gore navedeno ugovor ¢e biti raskinut i oprema
vraéena vlasniku opreme ( Glavnom gradu) shodno odredbama ugovora.

Dostavljeno:
- Naslovu
- ala
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| CRNA GORA 4. jula 103, 81000 Podgorica, Crna Gora

. GLAVNI GRAD PODGORICA tel: +382 20 625 393, 20 625 205, 20 625 190
' SLUZBA ZA PODRSKU POLJOPRIVREDI email: poljoprivreda@podgorica.me
| RURALNOM RAZVOJU www.podgorica.me
Broj: [)55-303+2Y-(lo Podgorica 4.11.2024.g.
OBAVJESTENJE
Dragan Gogié¢

Opasanica bb, Podgorica

Postovani Dragane,

SluZba za podriku poljoprivredi i ruralnom razvoju je dana 09.10.2024. godine izvrsila
terensku kontrolu opreme date na koriSéenje, pokretna muzilica za krave, uljana sa vakum
pumpom i pulsatorom, serijski broj MP03430639, kroz IPA II projekat prekograni¢ne saradnje
Crna Gora-Kosovo “Otvaranje radnih mjesta u poljoprivredi”, broj CFCU/MNE/147, radi
provjere da li €lanovi udruzenja postupaju sa dodijeljenom opremom u skladu sa ¢lanom 4.
Ugovora o koriSéenju osnovnog sredstva Glavnog grada.

Na osnovu zateCenog stanja na terenu ustanovljeno je i zapisnikom konstatovano da oprema nije
osigurana u korist Vlasnika opreme za slucaj krade, uniitenja ili oStecenja, pa je krajnji rok za
osiguranje opreme 20.12.2024.godine. Dodatno je potrebno i dostaviti izvjeitaj veterinarske
ustanove o broju krava.

Dokaz o osiguranju opreme ( polisa osiguiranja) i izvjestaj veterinarske ustanove o broju krava se
dostavljaju na 3alteru Sluzbe za podrsku poljoprivredi i ruralnom razvoju, adresa 4 jula 103,
Podgorica, putem preporucene poste, ili slanjem na e-mail adresu
mjerepodrskepoljoprivredi@podgorica.me

Ukoliko u navedenom roku ne postupite kako je gore navedeno ugovor ¢e biti raskinut i oprema
vracena vlasniku opreme ( Glavnom gradu) shodno odredbama ugovora.

rf.

&/postovanjem,

Dostavljeno:
- Naslovu
- ala
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‘ CRNA GORA 4. jula 103, 81000 Podgorica, Crna Gora

- GLAVNI GRAD PODGORICA tel: +382 20 625 393, 20 625 205, 20 625 190
' SLUZBA ZA PODRSKU POLJOPRIVREDI email: poljoprivreda@podgorica.me
| RURALNOM RAZVOJU www.podgorica.me
e T e | n
Broj: N35-207F 24 -6 44 Podgorica 04.11.2024.g.
OBAVJESTENJE

Stevan KaZzi¢
BreZine bb, Podgorica

Postovani Stevane,

Sluzba za podrsku poljoprivredi i ruralnom razvoju je dana 09.10.2024. godine izvrsila terensku
kontrolu opreme date na koriséenje, pokretna muzilica za krave, uljana sa vakum pumpom i
pulsatorom, serijski broj MP04171641, kroz IPA Il projekat prekograni¢ne saradnje Crna Gora-
Kosovo “Otvaranje radnih mjesta u poljoprivredi”, broj CFCU/MNE/147, radi provjere da li
Clanovi udruZenja postupaju sa dodijeljenom opremom u skladu sa &lanom 4. Ugovora o
korid¢enju osnovnog sredstva Glavnog grada.

Na osnovu zateCenog stanja na terenu ustanovljeno je i zapisnikom konstatovano da oprema nije
osigurana u korist Vlasnika opreme za slu¢aj krade, unistenja ili oStecenja, pa je krajnji rok za
osiguranje opreme 20.12.2024.godine. Dodatno je potrebno i dostaviti izvjedtaj veterinarske
ustanove o broju krava i oprema se mora koristiti i nalaziti na farmi.

Dokaz o osiguranju opreme ( polisa osiguiranja) i izvjestaj veterinarske ustanove o broju krava se
dostavljaju na falteru SluZbe za podriku poljoprivredi i ruralnom razvoju, adresa 4 jula 103,
Podgorica, putem preporuéene  poste, ili  slanjem na  e-mail  adresu
mjerepodrskepoljoprivredi@podgorica.me

Ukoliko u navedenom roku ne postupite kako je gore navedeno ugovor ée biti raskinut i oprema
vracena vlasniku opreme ( Glavnom gradu) shodno odredbama ugovora.

pgstovanjem,

Dostavljeno: ’ {
- Naslovu
- ala
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CRNA GORA 4. jula 103, 81000 Podgorica, Crna Gora

GLAVNI GRAD PODGORICA tel: +382 20 625 393, 20 625 205, 20 625 190
- SLUZBA ZA PODRSKU POLJOPRIVREDI email: poljoprivieda@podgorica.me
. | RURALNOM RAZVOJU www.podgorica.me
.. 2 1 el ‘ :
Broj: D35 - uk_}l.f VATE 65‘8 Podgorica 04.11.2024.g.
OBAVJESTENJE

Sreten Terzié
Srpska br. 28, Zeta

Postovani Sretene,

Sluzba za podrsku poljoprivredi i ruralnom razvoju je dana 07.10.2024. godine izvrsila
terensku kontrolu opreme date na koriiéenje, LAKTOFRIZ MILK MPV 150, serijski broj
00023019, kroz IPA II projekat prekograni¢ne saradnje Crna Gora-Kosovo “Otvaranje radnih
mjesta u poljoprivredi”, broj CFCU/MNE/147. radi provjere da li ¢lanovi udruzenja
postupaju sa dodijeljenom opremom u skladu sa ¢lanom 4. Ugovora o kori$éenju osnovnog

sredstva Glavnog grada.

Na osnovu zate¢enog stanja na terenu ustanovljeno je i zapisnikom konstatovano da oprema nije
osigurana u korist Vlasnika opreme za slu¢aj krade, unistenja ili ostecenja, pa je krajnji rok za
osiguranje opreme 20.12.2024.godine. Dodatno Jje potrebno i dostaviti izvjeStaj veterinarske
ustanove o broju krava i opremu treba namjenski koristiti.

Dokaz o osiguranju opreme ( polisa osiguiranja) i izvjestaj veterinarske ustanove o broju krava se
dostavljaju na 3alteru Sluzbe za podrsku poljoprivredi i ruralnom razvoju, adresa 4 jula 103,
Podgorica, putem preporucene poste, ili slanjem na e-mail adresu
mjerepodrskepoljoprivredi@podgorica.me

Ukoliko u navedenom roku ne postupite kako je gore navedeno ugovor ée biti raskinut i oprema

vracena vlasniku opreme ( Glavnom gradu) shodno odredbama ugovora.
stovaruem

| oris Spalewc
\ | rukovodilac

Dostavljeno: I
- Naslovu
- ala
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4. jula 103, 81000 Podgorica, Crna Gora
GLAVNI GRAD PODGORICA tel: +382 20 625 393, 20 625 205, 20 625 190

SLUZBA ZA PODRSKU POLJOPRIVREDI email: poljoprivieda@podgorica.me
| RURALNOM RAZVOJU www.podgorica.me

CRNA GORA

Broj; 'O Y =50\ LU~ £I6 Podgorica 28.11.2024.g.
OBAVJESTENJE
Regionalno udruZenje mlijeka i sira
w/r Zlatko Rasovié, predsjednk
Ljajkovacka bb, Zeta

Postovani Zlatko,

Sluzba za podriku poljoprivredi i ruralnom razvoju je dana 07.10.2024. godine izvrSila terensku
kontrolu za mljekarsku opremu koja je data na koris¢enje ¢lanovima vaseg udruzenja koje je
apliciralo i dobilo osam (8) pokretnih muzilica, uljana sa vakum pumpom i pulsatorom i osam (8)
LAKTOFRIZ MILK MPV 150, kroz IPA 1 projekat prekogranicne saradnje Crna Gora-Kosovo,

projekat broj C FCU/MNE/147.

Na osnovu zateenog stanja na terenu ustanovljeno je i zapisnikom konstatovano da oprema nije
osigurana u korist Vlasnika opreme za slucaj krade, unistenja ili odteéenja, kao i u nekoliko
sludajeva da se oprema ne koristi, pa je iz navedenog Sluzba za podriku poljoprivredi i ruralnom
razvoju proslijedila obavjedtenja svim lanovima Regionalnog udruzenja mlijeka i sira da isprave

navedene nedostatke.

Iz navedenog Vas molimo da stupite dodatno u kontakt sa ¢lanovima udruZenja i da ih dodatno

podsjetite da su u obavezi da poStuju ugovorne obaveze i povratno nas informisete ukoliko
postoje odredeni izazovi, jer je rok za otklanjanje nedostaka 20.12.2024.godine.

S postovanjem,

/Boris Spalevié
kovodilac

OBRADIO,

Darko Bulatovi¢,

Visi savjetnik 111 za poljoprivredu
Kontakt: +382 20 625 205

e-mail: pol'|0privreda(agpodgorica.me

Dostavljeno:
- Naslovu

- ala



il

. ministration des postes d'origine AVIS de /de livarsion/de paiement/d inscription

Upravna poéta porijekla POVRATNICA/izvieitaj o uruenju/isplati/knjizenju CN 07

Bureau de dépét Date :

Prijemna posta Datum - 24 _ 4, 24’ Services des postes CN 07
Sluzbeno

Destinataire de F'envol A ® R @ Timbre du bureau renvoyant l'avi

Primalac pogiljke ZLQ’}'ko Q 3:50\[ Jé

“Nature de
Vrsta poiiljke

2Zig poste koja vrata povratnicu

Prioritaire/ =i

e ]

ol | AW
[t [ Jos [ A -

TR o AR 35632727 6 ME
AL R B Renvoyer a
DMUM cena vrijednost -@u—
0% Nom ou raison sociale ien
Montant Rl i il i Crna Gora - G!avnl grad Po-:vcu ez ‘

Husskno razvoju

r']c&‘wod‘ud'nﬂon mﬂm Ulicai broj Bm’m_’?" 236

[L’envol mentionné c-dessus @ Gte dument
s
ros lwhm 1 r\ wmjﬁmummmm
r:- et signature® { : U
tum | potpis* (‘ ;_
\ "L p

Locelitd st pays Podgarica, 2341 20.2:‘1..50(&

Mjesto | broj

A remplir par I'uqlndlhm" ;

Popunjava posiljilac

P

-cunupommwp.m a-aamlnmﬂmumm

par une autre personne autorisée
'()wupovmhimmhpﬂphﬁpﬂmh:l.chpﬂpﬂ
sluzbenlk odrediine podte

d-bwuldlm
mﬂhmmdvi&hdmﬂ

4’
’/\r’}/

“Jlot-q

Dimensions 210 x 105 mm, avec une tolerance de 2 mm, couleur rouge clair
Dimenzije 210 x 105 mm, uz toleranciju od 2 mm, svijetio crvene boje



Nikola Boskovic

From: Vojislav Raznatovi¢

Sent: utorak, 24. decembar 2024. 08:56
To: Darko Bulatovi¢

Subject: FW: Obavjestenje za opremu

From: Sluzba za podrsku poljoprivredi i ruralnom razvoju
Sent: 23 December 2024 11:28

To: Boris Spalevi¢ <boris.spalevic@podgorica.me>

Cc: 'Dejan Vukovi¢' <dejan.vukovic@agroauto.me>
Subject: Obavjestenje za opremu

Postovani,

Po kazivanju korisnika opreme Milana Dzanjevi¢a (korisnik je dolazio kod nas u kancelarije da se interesuje)
napominjem da korisnik ne moZe osigurati opremu nakon konsultacije sa osiguravaju¢im drustvima, te da izjavljuje
da snosi odgovornost za njegovo ispravno funkcionisanje. Oprema se nalazi ispred natkrivene ljetnje kuhinje na
suvom mjestu, jer ovo smatra najpovoljnijim nacinom za distribuciju mlijeka iz njega.

Dodatno, uvidom u uputstvo o koris¢enju laktofriza konstatuje da nije dostavljena mreZa za zastitu rashladnog
sistema i motor, pa molim dobavljaca za informacije u ovom dijelu. Korisnik opreme ne koristi mail a njegov kontakt
telefon je 067-563-949

S postovanjem,

mr Vojislav RaZnatovic
Visi savjetnik 1l za poljoprivredu

GLAVNI GRAD PODGORICA T: +382 20 625 205

Sluiba za podriku poljoprivredi :: 4, julla 103, 81000 Podgorica
i ruralnom razvoju vojislav.raznatovic@podgorica.me

S: www.podgorica.me




Nikola Boskovié

From: Nemanja Terzic [tnemanja94@gmail.com]

Sent: utorak, 03. decembar 2024. 14:17

To: Sluzba za podrsku poljoprivredi i ruralnom razvoju
Postovani

Obra¢am van ze zahtjevom da nam pomognete kako da osiguram mainu Laktofriz koji sam dobio od
Glavnog grada Podgorice,

Posto sam se obratio osiguravajucoj kuéi Lovcen osiguranje da nam osigura laktofriz.

Posto su nam rekli da se maSina ne moZe osigurati kako su nam rekli.

Molimo vas da nam kazZete kako da dalje postupamo?

Srdacan pozdrav Sreten Terzi¢ selo Srpska.



Nikola Boskovié

From: Aleksandar Memcevic [aleksandarsuzana@yahoo.com]
Sent: petak, 22. novembar 2024. 13:45

To: Mjere podrike poljoprivredi

Subject: molba

-Postovani,

-Obratili ste nam se dopisom broj:D35-307/24-665 u kojem se zahtjeva osiguranje opreme za slucaj
kradje,unistenja ili ostecenja.

Nakon vaseg dobijenog zahtjeva smo kontakturali lovcen osiguranje (Enes Dresevic, filinala Tuzi) od kojih
smo dobili odgovor da ne osiguravaju pomenutu opremu,isti odgovor smo dobili I od Sava osiguranja

(filinala u ulici Svetlane Kane Radevic).
Pa vas molimo da nas savjetujete u kojem pravcu da se krecemo kako bismo mogli da osiguramo navedenu

opremu.

S postovanjem
Robert Memcevic

Yahoo Mail: Search, Organize, Conquer



Biljana Zekovic | Samostalni strucni saradnik za kontrolu asistentskih usluga

T +382 20 411 539 | M +382 67 557 559 | E biliana.zekovic@Io.co.me
Loveen osiguranje AD | Marka Miljanova 29, 81000 Podgorica, Crna Gora

www.l0.co.me
z Uz vas na
Iovcen svakom

poslovnom

koraku.

Paketno osiguranje
“Biznis moj”.

From: Nikola Boskovi¢ <nikola.boskovic@podgorica.me>

Sent: Tuesday, November 26, 2024 10:51

To: info <info@lo.co.me>

Cc: Sluzba za podrsku poljoprivredi i ruralnom razvoju <poljoprivreda@podgorica.me>
Subject: Osiguranje poljoprivredne opreme za Glavni grad

Postovani/a,

molim da nas informisete da li vase osiguravajuce drudtvo ima mogucnost da osigura poljoprivrednu opremu
Glavnog grada taénije laktofrize, masine za muzu kao i opremu za cijedenje maslina i proizvodnju eteri¢nih ulja. U
pitanju je nova oprema ciji je vlasnik Glavni grad, a koja je data na kori3¢enje dvije godine za osamnaest
poljoprivrednih proizvodaca sa teritorije Glavnog grada, opstine Tuzi i opStine Zeta.

U ugovorima koji su sklopljeni sa korisnicima opreme definisano je da se oprema mora osigurati, medutim dobijamo
povratnu informaciju sa terena, da korisnici opreme ne mogu osigurati opremu u korist vlasnika opreme za sluéaj
krade, uniStenja ili o$tec¢enja. Kako se radi o novoj opremi koja je u garantnom roku i za svaku postoje fiskalni rauni
molimo za povratnu informaciju da li vada osiguravajuca ku¢a moie i na koji nacin izdati polisu osiguranja kako bi
Glavni grad bio zasticen, tj. osiguran za vremenski period od dvije godine kako je navedeno u ugovorima.

Ocekujemo va$ odgovor.

LP

’

Nikola Boskovi¢
Vidi savjetnik Ill za kadrovske, op3ite
| administrativhe poslove

GLAVNI GRAD PODGORICA T: +382 20625 205

% . . | A: 4.,jula 103, 81000 Podgorica
| ,
. uzba-za prdsika poho,p"wed' E: nikola.boskovic@podgorica.me
i ruralnom razvoju

S: www.podgorica.me




Nikola Boskovié

From: Novica Gagevi¢ [Novica.Gacevic@lo.co.me]

Sent: Cetvrtak, 28. novembar 2024. 12:48

To: Nikola Boskovi¢

Subject: RE: Osiguranje poljoprivredne opreme za Glavni grad
Categories: OSIGURANJE

Postovani,

Vec smo imali par upita za osiguranje ove opreme, naZalost u ovim konkretnim situacijama nismo mogli prihvatiti
ovu opremu u osiguravajuce pokrice.

Ovu opremu je moguce osigurati ukoliko se ispunjavaju kriterijumi za prijem u osiguravajuce pokri¢e. Neki od tih
kriterijuma su:

Zaklju€eno osiguranje za objekat u kojem se nalazi oprema;
Zadovoljavajuce stanje objekta u kojem se nalazi oprema;

Prethodna pozitivna saradnja sa klijentom | obuhvat osiguranja koji klijent ima u nasoj kuci.

Upravo su ovo neki od razloga zasto nismo mogli prihvatiti ovu opremu u osiguravajuce pokrice.
Srdacan pozdrav,

Novica Gagevi¢ | Direktor sluzbe za prodaju Podgorica

y
.: |ovcen T +382 20 411 519 | F +382 20 411 519 | M +382 69 101 148 | E novica.qacevic@lo.co.me

Lovéen osiguranje AD | Marka Miljanova 29, 81000 Podgorica, Crna Gora

www.lo.co.me

Uzvas na
svakom
poslovhom

koraku.

Paketno osiguranje
“Biznis moj”

From: Biljana Zekovi¢ <biljana.zekovic@lo.co.me>

Sent: Tuesday, November 26, 2024 11:05 AM

To: Novica Gacevi¢ <Novica.Gacevic@lo.co.me>

Cc: info <info@lo.co.me>; Jelena Kovacevic¢ <Jelena.Kovacevic@lo.co.me>
Subject: FW: Osiguranje poljoprivredne opreme za Glavni grad

Novice,
Molim da neko preuzme.

Srdacan pozdrav,



Postovani/a,

molim da nas informidete da li vaie osiguravajuée drustvo ima moguénost da osigura poljoprivrednu opremu
Glavnog grada ta¢nije laktofrize, masine za muZu kao i opremu za cijedenje maslina i proizvodnju eteri¢nih ulja. U
pitanju je nova oprema &iji je vlasnik Glavni grad, a koja je data na kori3¢enje dvije godine za osamnaest
poljoprivrednih proizvodaca sa teritorije Glavnog grada, opstine Tuzi i op5tine Zeta.

U ugovorima koji su sklopljeni sa korisnicima opreme definisano je da se oprema mora osigurati, medutim dobijamo
povratnu informaciju sa terena, da korisnici opreme ne mogu osigurati opremu u korist vlasnika opreme za slucaj
krade, uniitenja ili oite¢enja. Kako se radi o novoj opremi koja je u garantnom roku i za svaku postoje fiskalni racuni
molimo za povratnu informaciju da li vasa osiguravajuc¢a ku¢a moZe i na koji nacin izdati polisu osiguranja kako bi
Glavni grad bio zasti¢en, tj. osiguran za vremenski period od dvije godine kako je navedeno u ugovorima.

Ocekujemo vas$ odgovor.

LP,

Nikola Boskovi¢
Visi savjetnik 1l za kadrovske, opite
| administrativnhe poslove

GLAVNI GRAD PODGORICA | T: +38220625205

¥ A . | A: 4.jula 103, 81000 Podgorica
Sluzba
.za podrSia poljctprlvredl E: nikola.boskovic@podgorica.me
i ruralnom razvoju

S: www.podgorica.me




Nikola Boskovic

From: Matije Vemic [Matije.Vemic@sava.co.me]

Sent: srijeda, 27. novembar 2024. 13:20

To: Nikola Boskovi¢

Cc: preuzimanjerizika

Subject: RE: Osiguranje poljoprivredne opreme za Glavni grad
Categories: OSIGURANJE

Postovani Nikola,
Hvala na dostavljenom zahtjevu.

Medutim, u ovom trenutku naZalost nismo u moguénosti da dostavimo ponudu za osiguranje pojedinacne
poljoprivredne opreme.

Pozdrav,
Matije

Matije Vemic
Samostalni struéni saradnik za reosiguranje
Odeljenje za reosiguranje
1 +382 (0) 20 234 008
I +382 (0) 20 234 407
M +382 (0) 68 001 360
E matije.vemic@sava.co.me

W WWW,.Sava.co.me

Ulica Svetlane Kane Radevi¢ br.1
81 000 Podgorica, Crna Gora

ONLINE
OSIGURANJE DJECE /
OD NEZGODE

From: Nikola Bokovi¢ <nikola.boskovic@podgorica.me>

Sent: utorak, 26. novembar 2024. 10:53

To: info SavaMNE <info@sava.co.me>

Cc: Sluzba za podriku poljoprivredi i ruralnom razvoju <poljoprivreda@podgorica.me>
Subject: Osiguranje poljoprivredne opreme za Glavni grad

Some people who received this message don't often get email from nikola.boskovic@podgorica.me. Learn why this is important

Molimo vas da ne otvarate priloge ili linkove iz maila, ukoliko vam posiljalac nije pc
sigurni da je sadrZaj bezbjedan.

Upozorenje - eksterni
posiljalac




Zagorka Bjelajac

From: Sluzba za podréku poljoprivredi i ruralnom razvoju

Sent: Tuesday, December 24, 2024 9:36 AM

To: Zagorka Bjelajac

Subject: FW: NVU "RUM"

Attachments: IMG-20241220-WA0015.jpg; IMG-20241220-WA0013.jpg; IMG-20241220-WA0014 (1).jpg;

Dopis Glavni grad.pdf;, Uprava za bezbjednost hrane objekat.pdf; RUM osiguranje opreme.pdf

From: Selma Haxhi [mailto:selmahaxhiSS@gmaiI.com]

Sent: 20 December 2024 15:29

To: Sluzba za podréku poljoprivredi i ruralnom razvoju <poljoprivreda@podgorica.me>
Subject: NVU "RUM"

Postovani,
U prilogu Vam dostavljam dokumentaciju za NVU "RUM".

S postovanjem,
Selma Haxhi



“Regionalno UdruZenj je Maslinara Adress: 81000 Podgorica - Montenegro
RUM Tel/fax: + 382 (0) 20 262 999

Regional Olive Growers Association™
Podgorica — Tuzi - Zeta ahif 4 Mob.tel: + 382 (0) 67 821 500
| - email:rumolive@gmail.com
GLAVNI GRAD PODGORICA
Sluzba za podriku poljoprivredi i ruralnom razvoji
N/r. Borisu Spaleviéu

Predmet: Veza — Va§ akt broj D35-307/24-669 od 04.11.2024. godine

Postovani,

Shodno VaSem dopisu obavjeitavamo da smo stvorili navedene pretpostavke za
uspjesno stavljanje u rad opreme &iji smo Korisnici. U prilogu Vam dostavljamo

sledeée:

1. Osiguranje opreme za slufaj krade, unitenja ili oSteenja u korist
Viasnika opreme.

2. RjeSenje o upisu objekta i upisu u registar Uprave za bezbijednost hrane;

3, Utvrden i istaknut cjenovnik na vidnom mjestu na ulazu u objekat
pogona za preradu;

4. Istaknuta tabla na kapiji od objekta na kojoj je vidno istaknuto ,,Pogon
za preradu maslina ,, i naziv udruZenja na sluzbenom i engleskom jeziku,
kao i skraéeni naziv RUM

5. Donijeta Odluka da se od potetka rada prerade za sezonu 2024/2025
godine, izdaju fiskalizovani rafuni na ime UdruZenja.

U Tuzima, 18.12.2024. godine
PREDSJEDNIK

Selma Haxhi

Ja==

Glavni gradk— Podlgoriciﬁr
carnica - Sluiba za podriku poljopr
pisarnica - Slu P razvolu

edi i ruralnom

i Scanned with
&3 CamScanner



Adresa: Ulserdara Jola Piletica broj 26, |

& Crna Gora R1000 Podgorica. Cma Gora
2, z tel: +3K2 20200 945 |
# | Uprava za bezbjednost hrane, veterinu i bl 4 D1 e ,
fitosanitarne poslove A o o

Broj: 002/1-310/24-UPI1-5482/4
Podgorica, 20.09.2024. godina

Uprava za bezbjednost hrane, veterinu i fitosanitarne posiove - Sektor za bezbjednost hrane
rieavajuéi po zahtjevu subjekta u poslovanju hranom LLUCKA ORGANIC EXTRA VIRGIN
OLIVE OIL d.o.0 sa sjedidtem Ul 7, broj 31, Tuzi, za odobravanje obavijanja djelatnosti
proizvodnja maslinovog ulja, na osnovu tlana 8 stav 1 au vezi &lana 50 st. 6 i 7 Zakona o
bezbjednosti hrane (»S| list CGe br. 57/2015) i &lana 18 Zakona o upravnom postupku (»Sl
list CG« br.56/14,20/15,40/16 i 37/17) donosi USLOVNO:

Rjesenje

1. Utvrduje se da su ispunjeni propisani zahtjevi u pogledu infrastrukture, opreme |
odgovarajuée dokumentacije o kontroli koju je uspostavio subjekat za obavljanje
djelatnosti proizvodnja maslinovog ulja u objektu LLUCKA, na lokaciji UL. 7. broj 31,
Tuzi, @ koji posluje u sastavu subjekta u poslovanju hranom LLUCKA ORGANIC
EXTRA VIRGIN OLIVE OIL d.o.o sa sjedistem Ul. 7, broj 31, Tuzi.

2. U objekiu iz tatke 1 dispozitiva ovog rieSenja godidnje se moZe preraditi do 150 tona
maslinovog ulja.

3. Objektu iz tatke 1 ovog rjesenja izdaje se USLOVNO ODOBRENJE do 20.12.2024.
godine.

4, Objekat se upisuje u Centraini Registar odobrenih objekata za hranu.

5. Subjekat iz tatke 1 dispozitiva ovog riedenja duZan je da tokom obavljanja odobrene
djelatnosti ispunjava zahtjeve utvrdene Zakonom o bezbjednosti hrane i
podzakonskim aktima donijetim na osnovu ovog zakona.

ObrazloZenje

Subjekat u poslovanju hranom LLUCKA ORGANIC EXTRA VIRGIN OLIVE OIL d.o.0 sa
sjediStem Ul. 7, broj 31, Tuzi, podnio je zahtjev broj 002/1-310/24-UPI-5482 od 22.08.2024.
godine, Upravi za bezbjednost hrane, veterinu i fitosanitarne poslove za odobravanje
g?ayr!a'}ia dielatnosti proizvodnja maslinovog ulja u objektu LLUCKA, na lokaciji Ul. 7, broj
, Tuzi.

pprava za bezbjednos! hrane, veterinu i fitosanitarne posiove - Sektor za bezbjednost hrane
je formirala komisiju za pregled objekta radi utvrdivanja ispunjenosti zahtjeva utvrdenih
zakopom. rjeSenjem broj 002/1-310/24-UPI-5482 /2 od 10.09.2024. godine.

Komisija je izvrSila neposredni pregled objekta dana 19.09.2024. godine i zapisnikom broj
002/1-310/24-UPI-5482/3 utvrdila da su ispunjeni propisani zahtjevi u pogledu infrastrukture,
opreme i odgovarajuée dokumentacije koju je uspostavio subjekat za odobravanje obavljanja
djelatnosti proizvodnja maslinovog ulja u objektu LLUCKA, na lokaciji Ul 7, broj 31, Tuzi sa
prediogom za izdavanje uslovnog odobrenja na tri mjeseca.
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Subjekat u poslovanju hranom duZan je da u navedenom roku otkloni neusagladenost koje
su utvrdene neposrednim pregledom objekta i to:

« obezbijedi na svim otvorima zastitu od aerokontaminacije i Stetolina koja bi hranu
‘mogla utiniti $tetnom po zdravlje fudi.

« obezbijedi totece mjesto smjeSteno na odgovarajucim mjestima sa toplom i hladnom
vodom za pranje opreme i radnog pribora;

« obezbiedi odgovarajuée prostorije za skladitenje repromterijala, kao i skladiste
finalnog proizvoda;

+ obezbijedi u svim fazama proizvodnje, prerade i distribucije hrane da lica koja
obavijaju poslove rukovanja hranom odrZavaju li€nu higijenu i nose odgovarajucu,
distu, a prema potrebi i zastitnu odje¢u i obucu,

« uspostavi primjenu i kontinuirano odrtavanje postupaka zasnovanih na principima
analize opasnosti i kritiénim kontrolnim tatkama HACCP-a, zajedno sa primjenom
dobre higijenske prakse u svim fazama, proizvodnje, prerade i distribucije hrane
nakon primarne proizvodnje i pratecih djelatnosti.

Prije isteka roka od tri mjeseca komisija Uprave za bezbjednost hrane, veterinu i ftosanitarne
poslove ¢e obaviti ponovni pregled objekta LLUCKA, na lokaciji Ul. 7, broj 31, Tuzi. u vrijeme
obavijanja odobrene djelatnosti, radi utwdivanja i provjere ispunjenosti i drugih zahtjeva
utvrdenih zakonom za odobravanje obavijanja djelatnosti proizvodnja maslinovog ulja.

U skladu sa &anom 50 st. 6 i 7 Zakona o bezbjednosti hrane (»Sl list CG« br. 57/15),
Uredbom o higijeni hrane (»SI list CG« br. 13/16), Pravilnikom o nainu upisa i vodenju
Centralnog Registra registrovanih odnosno odobrenih objekata za proizvodnju, preradu i
distribuciju hrane (“Sl. List CG", Broj 39/17) rijeSeno je kao u dispozitivu rieSenja.

U skladu sa Zakonom o administrativnim taksama (»S! list CG« Sllist CG br. 53/03...2/06.
22/08..45/14) dostavijen je dokaz o uplati administrativne takse.

Uputstvo o pravnoj zastiti: Protiv ovog riesenja moze se izjaviti zalba Ministarstvu
poljoprivrede, Sumarstva i vodoprivrede u roku od 15 dana od dana prijema rjesenja. Zalba
se predaje Upravi za bezbjednost hrane, vetrinu i fitosanitarne poslove.

QOdobrila:
Biljana Bleti¢, pomotnik direkiora
Obracival:
Dragana Jovanovic, savjetnik |
..i—-ﬁ_ﬁ?
“ .
ane, ¥ :
. U’ "b’ - KTO R
L -y
Ux e & -',);L‘f-‘ )
e L agh rﬂa ovic
Dostaviti: % Y e
LLUCKA ORGANIC EXTRAVIRGINOLIVEQILdbo 40% 1 "“*
7. 00y 31, Tuns ol o,;"
tnsperiony 13 hrany e
Shattx
aa

! Scanned with

& CamScanner



ir NTE ETEH R T R T T T
" ry Braj Pole [ Batuma STED02349 Vieza 1 Polisom POIOLIEIA 24;.-';: : )
’ { 7 ; ovce n 01 cbraluna 1130 : Zarema polise ‘.2.“;:.‘:"!'3 ¥
: 2 Podridnica Sipéanh - Tuti bb i

. |

POLISA OSIGURANJA / RACUN BROJ POLISE / RACUNA: STR002369;
] LCOVARAL: HAXMHI mmﬂmmt‘u&;mmnbe 0509991215023 :
] CSIGURANIK: GLAVNI GRAD PODGORICA, NJEGDSTVA 11, PODGORICA, IMES/71R. 02019710 i
TRAMANIE OSIGURANIA: Polsa vali od 20,32 2024, u 00:00 do 09.04.2026. u23:59 b

‘ )

RALIN CUICURANIA; DSigurana s¢ ma purne OsIgurania ke w odvedia ugovaral ovgurana i
USLOVI OSIGURANIA. Ovo osigurarje je sakfulens thocno 700 | siedelim usloviea Ople! uslow! 1aosig malind od lomd US-4tr/10-12-¢g | Tirka Maurula 2a otig mal ma od vy
Icser/10-124g \

': Osigurava se: Suma esiguran)s € Premiat |
§ :
€#12: 091015TRY i
10pasnost: Lom maiina |

11 [P.O-Oprema): Maling za preradu mashna "all in one” po racunu 23-300-000856. Tuzi. 34275.35¢€ 156.93C :

:: 12 (P.O-Oprema): Skidac lidca sa magling 23 pranje masling sa utovamim elevatarom pe racunu 23-300- 6633.89€ 3041€ §

000856, Turi.
l‘ )
:: 13 (PO.-Oprema). Rezervoar 7a sakuplianje ulja sa metalnom redetkam i flterom po racunu 23-300-000856. 201660 € 9.24¢ :
Tuzi

)

A Owmowna odbitna frondiza iznos! 10% od utwrdere noknade min 100€ a rajviie 500 € (0X) i

B do120dona (150%) §331¢ §

.i )
ll b
! :
! |
\

)

A )
i |
K |
4 }
| )
i J
Nazomena: Oprema je o4igurand 1amo 4 wijgme dok 3¢ nalazi u otyekty vpovarats cigurana FPUTO PREMUS. 294.34¢)
PORLT NA PREMCL .34

UCUPAN TNOF 24 NAMATL: !:Lﬂ(*

! trintadvadesetjedan | 48/220 eurs
‘l Foina ve Smatra raunom. PO ne 2araltunat nd O5n0vi Llama 2T, 23k0nD 0 PDV-u, UZeverens o namika placard pem (¢ osiguranja; '
| L [oanxe | [ smuw | & yeiges || nase v [odceress J[ 3ase ] sa [ movaoas | | 33use \
' 2 [umsen | [ =ik ] s 1954 200% nne _J o worees | [ mase | |
v [omen | [ 2aw ] e [ wesas | [ e ] 9 nans [ s | '

Nadn péatanja prve plate: Uplatica Natin plagan;a astatha: Uplatnics i

I‘ Malima vas €2 Ratnalens aneee § savorsnem roksviens uplat e fa nad Beo catun 310 BLT3 €2 TN 533 1357-26 ACB. S 154815 AT 78, 545-201 60 LB v pocheom ma bvoy B/STRO0ZVEY Sracrawe 2 @ xS i
‘_‘ Flarma omog Gara §a03 PRSEE LLIta a2 ratun owEu eVl ]
.‘ Prae d fonmale PYAR O GuR) Prsa Mol i St o LAk VOR @ M PO Xm0 R B T e SLgs o= I ade pu wieby 1o Lans Sans hadd 0 premeia placang 0L 10T @ ) 2abond 8 58 aonmeang L _u‘
R 1 g ok S AL U SOt ey e L Token 0 BB g o i mloi ey ‘

; “"';. o e T L Rpacrg Soaris I LB PUeetary Sgarend n g SanL I g we ko @ e | G 1h B0 IIRTE DOTRas talade J g o VAT ey g i GBIy | e baa n--t-un»i
Fotpmrarim abrmnsi Ulapsrgr sl upomiis o S s | o dhaqeilons d el et aba o Wreet gl v e gmeteld ngeana wrigurpal sl £ bV | it e iiine Padatie § ageony @ SgUaTe | S Sandene pedalng foos e
s i bak ¢ bebli s 1 i i s mapheadng 3 AR ARANE SO 1 B UENEES § T By P et ol SRS A 0T s ) ol LADS i T PRRab, B § SCh 1 8 ety bade priaalty
DUt 6 Ay B gt s S el T R va b T B G 3 . Baf o 67 S S sl ko Lkl mah w8 P2 el S e @ it

I‘ Bt el & el Nan fe G s sval o sl PRl & T Bt 5 o B ORer BES o § Ui el skaams TS 500 M orens Tt Ra s l
4 :
! S '
&: :

| 200699 - DRESEVICE / )
Urodgorica, 1) 123524 —

Ovgurana’ Lgeal onguranja

l’ Do weal Latelavd praws & v voks od §5 Lara o ealarah e & mke druge getar ule, Hulov origurania b prate ow padie [oaim T0C] s wgvaats )
" aia e st G oy poiot. 126 o ongwenys b
! Mg ‘
l, (oo iyt 40 ol Sictiode 4 11008 Aadzavica, RBQIOTN160, POy 25711 001EY 1. Tel 020 404 438 werm ia o et ! #[u@ 0 camme $tampane LTI NN "
l' )
J‘WMWWNJ’W*‘ N

! Scanned with |
{8 CamScanner™



4 : timnnmennnmn \
i Broj Polse / Eriuna $TR0C2369 Veza sa Pofisom: PO2019874 b
r ovcen 04 ovalura 3129 Tamzns polise: ]
i Siptank-Turiks b
)
"POUSA OSIGURANIA / RACUN BROJ POLISE / RACUNA: STR002369,
UGOVARAL: HAXHI SELMA, TUZI CENTAR, TUZI, JMBC/PID 0509993215023 :
OSICURAN': CLAVNI GRAD PODCORICA, NIECOSEVA 13, PODCORICA, IMBC/PID- 02019710 b
i
TRAZANIE OSICURANIA: Polisa vali 04 20.12.2034. u 00:00 do 09.04 2026. v 23:59 i
NALIN CSICURANIA Osigurava se na sume esigurpn]a boje je odredio ugavaral oxigurani i
d LSLOWY OSICURANIA; Ove esiguramje o rakljudena shodno 200 | slededim Lilovima O3t ustovt taeslg mating od loma Us-4t/12-12<g 1 Z5ira Maunuba ta ovig mat razdlomy
T4t /10-12 2 "
Osigurava se: Suma osiguranja € Pre=1ja ¢ *
$Ma 091015TR1 j
1 Opasnost: Lom maiina )
f. 11 (P.O-Oprema): Malina 22 preradiu masting “3ll in ere” po racunu 23-300-0008%6. Tuzi. 38275.35€ 156.5%¢ :
1
% 12 [P.O-Oprema) Skidac LiG sa masling 2a pranje masiing sa utovarnim elevatorom po racunu 23-300- 663883¢€ 3041¢ )
000856. Tuii, }
13 (P.O-Oprema): Rezervoar za sakuplianje ulja s2 metalmom redetkom | filterom po racunu 23-300-000856. 2016,60€ 9.24¢ :
Tuzi
*.
A Osmovna odbitna frandiza ipnoti 10% of utvrdene naknode min 100€ o najvile 4.500 € (0%) i
8 o 120dana (150%) $231¢ )
]
)
b
b
)
l! |
d )
i [
|
i
)
J {
'1 Ripormeny. Dprema j@ 0%urana s3ma Ia vrijeme dok se nalas u chyekts ggovarala osigutanja, BRUTO PREMEA %48 mi
POREZ NA PRT MU, 26,540
LWLPAN ZNOS ZA NAPTATLY nuu‘
tristadvadesetiedan | £8/100 eura
Folits se smatra radunom, POV ae 2aradunat a3 osnovs £lana 27, Zakoma 0 PDV-u. Ugovorena dinamiks placar)s premije osiguran a: j
8 1122006 | | aris & [ oovan || n | 1 | venn | viase | s [Cavosaors | [ s | )
2 nann ] [ smwn ] & [wess ) [Cone ] ¢ e [ ousc ] b
] 3 [Taizaaan ) 1215¢ 8 [vosaars | s ] o [omeas [ !
J Natin piacania prve uplate: Uplatmica Nalin placania ostatha: Uplatnica b
l‘ Bholoma vk G naenalone iTnowe « sgovorsesm sbovims uplatite ni nad Siro radum: SE0-21723-62 CXB; 530145716 NLB, S 354835 A7 FE; 563-205 40 LB v poivorm Ad broj R/STROOIIS Smarra s da ¢ e 4 }
.' Fatena oaig Gans Lads prst gre wata na ratun ougw svita [}
. P2 B L pd i4ph o e s | £ann bo8 ol b un s s hala et e el § TR Seh e F Fare daea hads @ T RIID A T Takana 6 obi puomemoma (B0 W 2 ~.~-.*
" s y Mm-l-huﬂ-m-m ‘
s e e 1a probeinye ey (L 4 PR (1P abnR, S R St Bgae (RSO S0 N 0 01970 DA Skl i SR rania, b WAt e poanir e o o slunats | pemam ko @ Bee s
s
! L ll ey Bl o b nont B 0T e a8 SV Bn|R B3 o el iy da bor ol obradu e ine POEEEE J Ao h & SNy b dd nemeas poca ig T --‘
hvl‘-ﬂhu—lﬁ*mn L3 -rmumdw—-p s i ped B e PR st ol GV RS Bagt P4 Te Mg AORE 1) Bt L ategerie Rinh POGATARl 8§ BIULIU da ¥ sBemia e puislaes )
gty Skt s 0 & s T e T e e e e o L
'j TS g b g e eatinna i-lu‘-.—h--g.-nhuw_: RALAE & o g s L 5 PR a0 plar s INIPR e W s el et danh e gl alah 4 1
4 i
)
S ‘
[ 200693 - DRESEVIC ENES i
; \
." O ermenl Lacrina prawo e u rohs pE 33 2073 b3
" urien. . fuve Sastien o Dve polae 1o poturd. ‘
‘i o oa }
“ Lowirs Dugumng AD uf Sobade 134 E1000 Pasgerca. #3 EI01R560, POV JO71190110 8 el 810 404 &34 wem i g0 me el rfo o come flampans 17122058138 si.
'i ]
T N —_—___ N —_

Scanned with .

[Cs) CamScanner‘é



FrEmnnnmnnm nn CITI

r-qw-.;muu VLMooTE2Y vera sa Polisorm POI219474 {&f;':, v i

,g.; r ovcen O obatima 17 Tamjena palise ?.:i‘?-:;& ]
i Splank-Tomt® ]

|

POUSA OSIGURANJA / RACUN BROJ POLISE / RACUNA: VIM007620,

LoovaRal: HAXME SELMA, TUZI CENTAR, TUZL IVEC/PIE 0309993215023
OUCURANIK: CLAVNI CRAD PODCORICA, NJEGOSEVA 13, PODCORICA, JA*SC/ME £2019710

- -

CTRAJANIT OSICURANIA- Polisa vali o 20122024, w00 00 2 09 04 2026 w23 59

Al OSICURANIA Dwigrorina se 18 sume e8iguanis kope e odresio ugonvaral ougras 2

LRV CUCURANIA: Ovn eiguranie jo 2akBitong 1hadno 200 | sisdadim utlovimy 074 wslow 13 eviguranie od opavmest] provatse brafe | rathojmdtva US wi=n /1010 g
Suma otigurana € Pre="a¢

. e P P, . T e e T 7

E

L 43 DILIZVING

1 Opasnost: Provalna krada i razbojniitve

11 (PO-Opremal: Maling 2a preradu maslina "all in ore” pa racuny 23-300-000856. 3427535 ¢ 3ax¢
12 (PO-Oprema) Skidac Idca sa masling 22 pranje masling 42 utevamim elevatorom po racuny 23-300- 663883 ¢C 763
€o08ss .

13 (PD-Oprema): Rerervoar 2a sakuplanje ulja $a metalnom reletkom | fiterom po racume 13-300-000856. 2016,62¢ 232¢
udrstvue u Jteti kot prveyg Retnog dogadas 12 JOX. kod drvgag 1a 225, kod terieg 32 3N, bod detvriog 53 40X,

Oviguranik
Iod petog i svokiog raredrog 1a 50% od ftete [0%)
§ ¢0220dana (250%)

3

S B3¢

b ol ol S Sl A, . o T —

e T e e ™ M e i ™ M M P T M e e e P i o ™ . ™ P i o o

Napsrmens. Oprema j€ OSig.rana $amo 13 wriermo dok e nalazi u ctelly Ugovarada csigurana, PRUTO MET LA T4 tedy
PORET A PRSI 660y

L AN NS 24 NARLATL 12 m.

oramdeseti 71/10C evna

Poing v wmat) nadumer POV o e taralunat ma osnowy (lang 27 226202 © PDV-u Ugoverend dinamil) pladanja premie o3igura=a )
i ] & [ ) e ] 2 [een JT s ] w [nsss ][> )

v =) [ s [maeas J [ ] » (COE i

y Cusmwn ] Lo ] o [memes JL s ] 0 T | T L

Nalin Mwammm NaZin platana ostatha. Uplatmica i
Mol er 2 d rokavima wptat’te ra mal Bresalun S12 17342 CREINI TN 6 MR SIA0I5-E7 PP, 545 200 63 L8 1 pocrvees na beoj IVIMOOMDE Svata w s e pe ol
mqmmwﬁnmww ]

UhSEy i Tl [RarTG PR, § AT P2 STeE s 6 (es Sna Ladh @ premas g (1 A810 3 3 Dot & sl ewsneena BT W 20

{
:.
E B g Senmnie P P Ry Pl e v o S | Lane s @ ok R posieis gy ' .
R w e e s ¢ Sy v~ g y. ]
l‘. e e o g - T bup ot oA B S5y A L L 0 vty e Sk I & SR Sy e Boys 8 e | e Ao s B0

Rt

" vt s b T o steas B R Y il A harial) § clteadm bime pesbathe i wgeest § SRRy e SIS Fba s p -..
? * e [rrp—_ Ipamian s e s F LRI S B o bye P agmie ] S D et B8 S Aairet £ gty Aatngerie Wik pRSHA § 6 Biiam de @ ottt e s

y | — L ataid . 16 Mt ot e, PAERETH b i i i 2 Y b [ i B BT ARSI G anals B Rom sk ipivenys W B e g
'| mmw--m-mquu#*.m-m--.nm..m ek s U e b o e T2 e atena (]
" '
i '
)
'l '
! L]
’ '
! )
k] '
‘, hwn D A2 o Shobode 234 83300 Sostgorac 8 ETPIN300, FOV JUTICILNE ol 020 &34 &34 wwie B0 me ¢l =B iame Seamparar WG D00 “H“
’ T e -

-

!

!

Scanned with

i@ CamScanner’



HNEEnamem Evpiiss
2L

- —

)

”y Broj Polise /Raluna- VIMO07629 Veza sa Polisom: pPOZOLIATA ?::;‘::!.':‘f!:\‘v j
ovcen Ol obratung. 3122 2amjena pobie s T i
Podrulnica: Siptanik- Tusi bh ‘

I

BROJ POLISE / RACUNA: VLM007620

POLISA OSIGURANJA / RACUN
UCOVARAL: HAXHI SELMA, TUZI CENTAR, TUZI, IMBG/PIB 0509993215023
O$IGURANIX: GLAVNI CRAD PODGORICA, NJEGOSEVA 13, PODGORICA, JMBG/PIB: 02019710

TRAJANSE OSICURANIA: Polisa vali od 20.12.2024. u 00:00 ¢o 09.04.2026. u 23:59
" NALIN OSIGURANIA Ovigurava se na sume osiguranjs koje je pdvedie ugavaral ov gutan)a
LUSLOVI OSICURANIA: Ovo esiguranje j& ratljulend shodno 200 | vieded m ustovima Opiti ustow ri ot gurane od cpasnast! provalee hrade | rarbejnittva US vim/10-12¢g

- —— g —

;—W“‘ Suma3 osiguranja € Premiac
$itra: 09112VIMI
1 Opasnost: Provaina krada | razbojnlitve
11 (P.O.-Oprema): Malina 21 preradu masting "all in one” po racunu 23-300-00C836.- 3427535¢€ 1942¢
12. [PD-Oprema): Skidac lidca s3 masling 73 pranje maslina 5a utovarnim elevatorom pa racunu 23-300- 663389¢€ 763¢ )
000856 \
13. (P.O.-Oprema): Rezervoar ta sakupljanje ulja sa metalnom reletkom i filterom po racunu 23-300-000856. 201660€ 232¢ :
4 Osiguranik ulestvuje u Steti kod prvog tetnog dogadaja sa 10%, kod drugoq sa 20X, kod tredeg sa 30%, kod letwitog sa 40%. [
! kod petog | svakag narednog sa 50% od Htete (0%) i
£ do 120 dana (150%) 2865C §
)
J
'
b
L
| |
|
|
|
)
! s
! )
d |
|| Nagomena; Dprema je os/=rana samoa 13 vrijeme 8ok se nalazi u objekts ugsvarala osiguranja. ERITO PRIWLA Teced)
PORET NA PR ML 6,“('
URUPAN (INOS TA RARATLE 72
3 osamdeset 1 72/200 evra
L

Polia se smatra ratunom. POV nije taradunat na osnovy &ana 27. Zakona o POV-u. Ugovorena dinamia placanja premije osiguranja:

)
{ s [Tuune ] | sore | 4 uosaors | [ sere ] 2 [Chaeeaess [ s | 2 [uows J [ s )
? » [nown ) [ ome ] & [moves ] [_eex ] & [ sieracs | }
! : oo ] o [mmns ] o] o [Cuiemes ][ e ] )
Nabn platana prve uplate: Uplatnica Nal n pladanjs ostatha: Uplatnica ]
Mobme i €8 narnalene Bmow u sgovorenim rokoviems wplatte na nal Biro rafum 10 817562 CXB, 530-1057-16 M08, §15-4015-47 P9, $65.201-60 L8 52 pozivom aa brs; RVLMODTEZO Swatia ie & = e |
Pla‘ers omag Sand kada prat gre w203 na alun osiguraeala i
Srans o P, el & m-*mmm.”_ﬁ-,..upm.—-,.mpmuuumu-,miﬁnl 35w 3 Palorg o obl aovovima MBS & 110 3 ‘
" im0 PLACE & SR Py adnos ‘
4 e P w ok ey g P ‘.-ep-u--u—lmmmwﬂcmn-mﬂn“c*mnwwmm-m--—ﬂ---.ﬂmu-
I‘:::::‘ﬁ-m I mpap s 8 g @ ghradi podatyha v et nn-wwﬁnp*-g:-&m&w.—m.moﬂﬂnﬂ”"%-ﬁmhu-;a-~.
--dar-ﬂluo-iplm.sam-m-r T e e Y T S am“unp.umata.wmummouwmacuuu-u--u!-"h..-.‘
BT AR 4 At iy Shaeris @ egvee s 8 o g wvee b satdrlinorn ove wmbedie wpoitE s ld“l-lhluﬂ|-lf'--~'--'&'Wl’ﬁ’mcw-m'wwm.lhw‘hllfa P —
" Mﬁm-munqw-“*.mmu--ﬂbﬂ-ﬁhﬁul*ﬂ-muoﬂﬂp.'wh R R Y T ’
! Ses '
) 200693 - DRESEIC ENES )
Ougevet —
4 ' )
.‘ S gmaasl sadrtavs prave dé w ron s od 13 dars
‘ whroie . Eme wstav duo owe poine ite ¥
’ o e 1
’ Lt v Dugusaje AD ! Shbode 114 51200 Podyorica: P8 82210560 POV 207110111 8 Tel 020 424 404 wwm .00 = ova | i fo® o come Sampana: 1812 :::l:i'."
’d‘ - -
Scanned with



URHTT O AT IR O

;i : s
' Broj Polise / Eatuna: POTOI9STH Veta 1a Polisom: o ;-< :t/ \
1 c‘ 1 ovce n 0. cbwaluna; 3120 Zamjena polise. ’L_. :2,,;‘;' i
i $iptanik - Tusl bb 1
— —
POLISA OSIGURANIA / RACUN BROJ POLISE / RACUNA: P0O2019874
UCOVARAC: HAXHI SELMA, TUZI CENTAR, TUZI, JMBG/PIB. 0505993215023 :
OSICURANIK: GLAVNI GRAD PODGORICA, NJEGOSEVA 13, PODGORICA, IMBG/PI8: 02019710 i
TRAJANJE OSIGURANIA: Polisa vaFi od 20.12:2024. u 00:00 do 09.04.2026.u 23:59 :
|‘ NALIN OSICURANIA; Ovigitava ve na sumna psiguranja koje je odredio ugovaral ovguranja t
UISLOVI DSIGURANIA; Ovo eilgutanie e ratljulena shodno 200 | siededim uslavima Opiti ustovl 7a0sig imovine US-PR-OUI10-12-¢g. Opiti uslowd 1a potarma etig US-por/in 17 i
g Irka klauzula ra polarna osig. 2K-pae/11-02<g | Sankeijsha Wlausula KL-Z4- +he/17-05¢g i
Osigurava se: Suma osiguranja € Premija € i
titra: 08203719 )
1 Opasnost: Pofar | druge ssnovne opasnost po uslovima US-poz (flan 1.stav 1) )
§ 11 (PO-Gradevinskl objekat): Poslovn prostor povrdine SSm2 na gradjevinsku vrijednost od 784€/m2 koju je 4312000 € s201¢ )
odredio ugovarac osiguranja koji je upoznat sa printipom podosiguranjs i nadosiguranja. Objekat se koristi b
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| UCOVARAC: HAXHI SELMA, TUZI CENTAR, TUZL IMBG/PIB 0509993215023 :
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NAPOMENA: null Bruto Premija: 74,06
Porez na premiju: 6,66
Ukupna Bruto Premija sa Porezom: 80,72
SLOVIMA; osamdeset i 72/100 eura

Dogovor o natinu pladanja: Datum izdavanja:  18.12.2024
TEOVOREN] NACA | DINAMIA PLACANA PRl DUCURANI
Nl placand pree rate Uplatnsa bintin platen 3 cxtatia Uplatnica
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Ovay tatun je sastavni dio polisa osiguranja navedenih u specfikacip. U slutaju djelimi¢nog placanja dospjelog dijela premija. smatrase da je .o placen
seazmjerni dio dospjele premije za svaku polisu navedenu u specifilaci
12908 premije lzvalite doznalitl u dogovorenom roku u korist naleg ratuna sa posivom na broj ZR/VIMO007620. 2iro raluni su: 510-8173-62 (X8, 530-1357-15
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RACUN Br.:ZR/VLM007620
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1 VIMOOTE20 Mﬁw;wﬂm I ratbojmidtva 20122024 - 10042026 0N
NAPOMENA: null Bruto Premija: 7406
Porez na premiju: 6,66
Ukupna Bruto Premija sa Porezom: 80,72
SLOVIMA: osamdeset i 72/100 eura

Dogover o natinu platanja Datum fzdavanja: 18122024
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srazmierni dio dospjele premije 7a svatu pofsu navedenu u specifikaciji.
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1 rOWI9TE  Potamoosiguranje - incustrjs 20122014 - 10042026 22n

NAPOMENA: null Bruto Premija: 185,61
Porez na premiju: 16,70

Ukupna Bruto Premija sa Porezom: 202,31

SLOVIMA: dvjestadva i31/100 eura

Caogovor o nainu pladanja Datum izdavanja:  17.122024

LOVoRTN RACIN | DINAMICA PLACANCA PREMIE DSICURANIA
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Oy ratun je sastavni dio h u specitikacy, U sludau djebmiénog placanja daspjelog diela premia, smatra se 8a je bio placen
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srazm emi dio dospjele premije 2 svaku polisu savedeny u specifikaci

linas premije izvolite d22nad % u éogovorenom roku u korist naleg ratu
NLB; 535-4815-87 P8, S65- 2036018

#a%ym se plada u roku od 3 dana od gana izdavanja, ukolikonije drugal ‘M govorena.
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NAPOMENA: null Bruto Premija: 14561
Porez na premiju: 16,70

Ukupna Bruto Premija sa Porezom: 202,31

SLOVIMA: dvjestadva 1 31/100 euta

Dogowor o natinu platanja Datum bzdavanjs 1752 2024
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RACUN Br.:ZR/STR002369
Rk Broeclsefdokumienta$peciidacal L T T Goralurskipericd Feam. 3
1 STR002369 Osiguranjeloma matina ‘ 20122024 - 100642026 12103
NAPOMENA: null Bruto Premija: 29354
Porez na premiju: 26,54
Ukupna Bruto Premija sa Porezom: 321,48
SLOVIMA: tristadvadesetjedan i 48/100 eurd
Dogover ¢ natinu pladanja Datum izdavanjs: 17122022
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MtUN Br. .Mmoozaﬁg Svi paveden iznos! su (zraleni u EUR, ukoliko nije drugale ravesng
Rb, 67 polise/doxumentaspechkaca el Oeratumskiperied T Premijs
1 $TRO02369  Oslguranjekomamatina ' : 012204 - 10042026 3212
NAPOMENA: null Bruto Premija: 29494
Porez na premiju: 26,54
Ukupna Bruto Premija sa Porezom: 32148
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Daogovor o nalinu pladanja Datum izdavanja: 17.122024
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Ova) ratun je sastayni dio polisd osiguranja navedenih u speaifikacy. U sluéaju ¢ elimiénog platanja dospjelog diela premija, smatra se da je t.0 placen
srazmjerni dio dospjele premije 2a syaku polisu navedenu u specifikacii.
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_Zﬂorka Bjelajac

From: Mjere podrske poljoprivredi

Sent: Tuesday, December 24, 2024 9:00 AM

To: Zagorka Bjelajac

Subject: FW: NVO "UPLJB"-Tuzi, Uklanjanje nedostatakal

Attachments: uklanjanje nedostataka.pdf;
0-02-05-71b0db3f809d3c4682fd25867c59af4571c99460da104576b7d25d5106adde29_
28e2c9624c5.jpeg;

0-02-05-205222e0f96517838e88bd62d404498e167042953 1a46edfe889f0ec2568dfaa_
28e2c966101.jpeg

From: UPLJB-SHPBM [mailto:upljb.shpbm@gmail.com]

Sent: ¢etvrtak, 19. decembar 2024. 20:49

To: Mjere podrike poljoprivredi <mjerepodrskepoljoprivredi@podgorica.me>
Subject: NVO "UPLIB"-Tuzi, Uklanjanje nedostataka!

Postovani,
Nadamo se da vas ovaj mail zati¢e dobro.

Mi smo NVO "UdruZenje Proizvodjaca Ljekovitog Bilja" sa stanistem u Dino3i, OpStina Tuzi.

Pisemo Vam u vezi nedostataka koje je Sluzba za podrsku poljoprivredi i ruralnog razvoja zatekla tokom
izvrienja terenske kontrole dana 04.11.2024, za Destilator za proizvodnju eteri¢nih ulja, kapaciteta 500 litara
koja je dodijeljena kroz IPA II projekat prokograni¢ne saradnje Crna Gora-Kosovo. U opisu ovog maila su i
dokazi uklanjanja ovih nedostataka koji su zateceni dana izvrSenja terenske kontrole.

Jedini nedostatak ovoj dokumentaciji je rijeSenje registracije objekta iz Uprave za bezbjednost hrane, ali vam
Saljemo potvrdu koju smo dobili iz Uprave za bezbjednost hrane da je registracija u procesu i da je sva
dokumentacija dostavljena upravi, te se samo ¢eka njihov dolazak kod nas na provjeru i izdavanje rijeSenja(dali
su nam rok od 30 dana da ée do¢i u provjeru objekta i izdati rjeSenje).

Mi nismo bili u moguénost da ovaj proces zavr§imo ranije jer dio objekta se nalazi na zemljiStu koje se na
navodi na Esada Becovica koji rukovodi destilatorom kao predsjednik NVO, jer lice na koje se vodi zemlja gde
je polovina objekta za destilator je teskog zdravstvenog stanja i jo3 se nalazi u Klini¢ki Centar Crne Gore, i tako
nismo bili u moguénosti da dobijemo List nepokretnosti, koji je najvazniji dokument za podnoSenje prijave za
registraciju kako bi poceli proces registracije objekta u Upravi za bezbjednost hrane.

Glavni grad - Podgorica
Piszrnica - Sluba 2a podriku poljoprivredi i ruralnom
razvoju
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pECOVIC hsnn ’ i i : [""""‘“""'J"‘f'_"'”'“"' R L
i { ' I : | B
aziv platioca 50 \ - Model Poziv na broj zaduenja
EUR | 100.00 l F 121
m(saiunc omsrm | i | e platons
- - L __H32000000316142209
vrha pladanja ik Tl "‘f i Transakcion rl.'.pn primacca placanja
POSTA 81127 21101 18,12 2024
b 00264 un&g 10000 +'1.50 = 50
:'. Potpis primaoca Fllélnp ; Dltum lzwbnnja
s el




OBRAZAC 2

A) ZAHTJEV ZA ODOBRAVANJE OBJEKTA ZA PROIZVODNJU, PRERADU | DISTRIBUCIJU HRANE

NEZIVOTINJSKOG PORIJEKLA

EEEE e ]
roﬁZ\Jodafﬁi_L&‘,“iiﬁfafg),_‘gq !

Ul POSEC

AP e
Naziv subjekta (pravno li

g i T< §|.“:»‘_w... Tl AT

£
Adresa /sjediste subjekta . « -9 \
(ulicaib%,mjesto) tb\ho.ro\  uliea 4, broy 5 |
- 7] . 7
Odgovorno lice , r?;)egou e, s ﬁfd B B _ |
Telefon / fax 06y &5¢& 140
eSad.b & ael . Lom
AR AT R SRR L 2 IR R R 1
AR LAtk ST - S Rl boiaili b
Deshlator Leebourlog Bils 1
) " s " N V) | T o 5 !
Adresa objekta (ulica i broj, mjesto) vb - _q : \urm‘ z B
Povrsina obj ma . I B Y
- iyl ST HRAN : o
up m O i vri iR 2 TN i 1:;".:}} : },‘;«':fﬁ"i :"”‘ RO e T *‘f_}t‘_!“ paeE RE
Primljeno: " - C Proizvodnja alkoholnih i/ili nealkoholnih pica
rd, o0, | e kas Zat{' AU priog | Vdiednost i (5 Proizvodnja vina
2 Proizvodnja piva
C; Proizvodnja ulja
A e B Proizvodnja brasna i/ili soli
busse et T . Proizvodnja konditorskih proizvoda

C Proizvodnja sladoleda (prodaja drugim subjektima)
SEKTOR PROIZVODNJA lIL.I PRERADA ; : = - ’ o

{: Proizvodnja /sakupljanje/obradal flasiranje prirodne mineralne i izvorske
HRANE NEZIVOTINJSKOG PORIJEKLA | = .0

H Prerada voca ifili povréa iili pecurki ifili aromatiénog bilja

T Proizvodnja hleba, peciva i kolaga (prodaja drugim subjektima)

C Pakovanje/prepakivanje, skladistenje i prodaju na veliko hrane nezivotinjskog
porijekla

O Narezivanje, pakovanje, skiadistenje i prodaju na veliko hrane nezivotinjskog
porijekla R SE I |

i A DO CA L B ]

riesenje iz Central istra privrednih subjekata
dokaz o svojini (list nepokretnosti ili ugovor o zakupu)
skica objekta sa ucrtanim prostorijama i prostorima za proizvodnju, opremom, podnim odvodnim kanalima, tocecim
mjestima, opremom za pranje ruku/sterilizaciju, sistemom kolosjeka, prema potrebi, prostorijama za zaposlene
(garderobe, toaleti, tuSevi i vesernice) i ucrtanim putevima kretanja zaposlenih, sirovina i proizvoda ukljugujudi i puteve
kretanja otpada od hrane- linije kretanja moraju biti obojene razli¢itim bojama
o spisak i namjena svih prostorija u objektu, njihove povréine i zapremina i temperature svih prostorija za proizvodnju sa
rezimom kontrolisane temperature, ako je potrebno za tehnolodki proces proizvodnje

o|o|o

o spisak i namjena opreme i alata koji se koriste u objektu
=} opis svih djelatnosti koje se obavljaju u objektu, odnosno opis postupka proizvodnje i dijagram toka za svaku proizvodnu
liniju (specifikacija proizvoda)
o vrste proizvoda koji se proizvode/skladiSte u objektu
o projektovani kapacitet proizvodnje/skladistenja izrazen na dnevnom/mjesecnom/godisnjem nivou
a broj zapeslenih lica koja rukuju hranom (na neodredeno i na odredeno vrijeme)
o opis snabdjevanja vodom/kontrola vode
0 dokaz o uplati administrativne takse ~ .
Datum ‘{;‘ WRG‘Q“V% Potpis podnosioca zahtjeva
y ! R
[9.12. 024 NVO % Becoulc éS&Q/,

i

UDRUZENIE PROIZVODACA

@
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i: y Broj Polise / Raguna: POZ019859 Veza sa Polisom: 5 *
' AGH lovcen - B .
i Podruinica: Sipéanik - Tuzi bb 1
l* ‘
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!

.:! POLISA OSIGURANJA / RACUN BROJ POLISE / RACUNA: POZ019859

;\' UGOVARAC: BECOVIC ESAD, TUZI DINOSA, PODGORICA, JMBG/PIB: 0801976210037

! ;

OSIGURANIK: GLAVNI GRAD PODGORICA, NJEGOSEVA 13, PODGORICA, JMBG/PIB: 02019710

!
]‘.‘ TRAJANJE OSIGURANJA: Polisa vazi od 20.12.2024. u 00:00 do 09.04.2026. u 23:59 :
s NACIN OSIGURANIA: Osigurava se na sume oslguranja kaje je odredio ugovarat osiguranja i

-‘ USLOVI OSIGURANJA: Ovo osiguranje je zakljugeno shodno ZOO i sledeim uslovima: Opti uslovi za osig. imovine US-PR-OUI-10-12-cg, Op5ti uslovi za poZarno osig. US-poz/10-12-
cg Zbirka klauzula za pofamo osig. ZK-poz/11-02-cg i Sankeijska klauzula KL-ZA-skc/17-05-cg

‘1 Osigurava se: Suma osiguranja € Premija €

[\
'j Sifra: 08203P7DP

|
}

:l‘ B Trajanje osiguranja — pro scala (d120) (150%)
A

!

'! 1.0pasnost: Poiar i druge osnovne opasnosti po uslovima US-poz (¢élan 1, stav 1.)
‘ 11 (P.0- Gradevinski objekat): Poslovni prostor povréine 30m2 na gradjevinsku vrijednost od 778€/m2 koju je 23.340,00 € 61,50€ |
ﬁ odredio ugovara€ osiguranja koji je upoznat sa principom podosiguranja i nadosiguranja. Objekat se koristi !
l‘ za proizvodnju eteriénog ulja. Adresa objekta Dinosa bb. Mjesto:Dinoza, Tuzi )
&1 1.2. (P.O-- Oprema): Destilator, za prozvodnju etericnih ulja kapaciteta 5001 sa loZiZtem na &vrsto gorivo i plinski 11.448,00€ 30,17€ é
{ plamenikom po ratunu br. 23-300-000855. Mjesto:Dino3a, Tuzi ‘
k 4
‘1 A Popust na plaéanje premije odmah, u cjelosti (10%) -9,17€ j
a1,25€ |

|
;

|

e T T T T T T

>

'
{
b

j
s
j
s
j
@

b
K

BRUTO PREMISA: 123,75&:‘
A POREZ NA PREMUU: 11,14€|
A UKUPAN IZNOS ZA NAPLATU: 134,89€|

5 B T T T

stotridesetéetiri i 89/100 eura .

-

T

Polisa se smatra ratunom. PDV nije zarafunat na osnovu &lana 27. Zakona o PDV-u, Ugovorena dinamika pla¢anja premije esiguranja:
1 [ 1312204 | [ 13488€ | ‘
Natin placanja prve uplate: Uplatnica

Molimo vas da naznaZene iznose u ugovarenim rokovima uplatitena nas iro rafun: 510-8173-62 CKB; 530-1357-16 NLB; 535-4815-87 PB; 565-203-60 LB sa pozivom na broj: R/POZ019859. Smatra se da je premija |,
pladena onog dana kada pristigne uplata na ratun osiguravaa.

g

T e e cue e e

e T

Prava na naknadu itete po ovof polisi potinje od dana i &asa koji je na polis oznaen kao poletak osiguranja ukoliko je do tada placena premija, a inade po isteku 24 £asa dana kada Je premija placena (€1 1010 st. 1 Zakona o obl. adnosima (SLRCG br. 022/17115

Ukoliko se premija ne placa u dogy jenjuje se 2akon o obfigacionim odnosima.
Ako nije obratunata premija za prosirenje osig juceg pokrica ili za po ) op g k ima osig 1 =pomit:nmcudlnadimodno;mnalmad:hml'urmja.uﬂwnjulImtduWnlj-bjljtohntumlilpmmuekaja;ennbalabm‘

obradunata.

jem adnosno skiapanjem ugovera o osiguranju i prij b ja 0 abradi pod oliénosti od strane ugovarada osiguranja, osiguravat mole da koristi | obraduje liZne podatke iz ugovora o osiguranju | da navedene podatke pr!nosina&
druga pravra lica u zemiji | inostranstvu, a tije uZeide je neoph za ispunjavanje obavera iz ugovern o osig ju. Pritom ug ¢ osiguranja daje lzriéitu saglasnost 2a posebne kategorije liénih podataka, a u siuaju da je obrada takvih podataka
Erieking b bk ok i L A it su | saglasna | sva lica sa éijim liénim podaci i 1 €a prilikom zakljutivanja ugovora , a ito ugovaraé osiguranja puwrdu]:-b'

pa punjen) ugovora o 3 dbe, up Je ug
potplum-rpvnraougwln]ml’hanmhnjlmumimwﬂnohhdmluwu-unbaqe!m_[uoobudlpodat:k:(hﬂps:fl‘.-.-.. lo.co.me/

b, P 2 B
to/rachil datakal
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200699 - DRESEVIC ENES [Se cess 0 <

! UPodgorica, 11.12.2024 i (]« &
\ Osiguravaé Ugovaraé osiguranja ,
'! Osiguravac zadrzava prave da u roku od 30 dana &ifq /77 ravi ralunske ili neke druge greske uéinjene od strane zastupnika, Uslovi osiguranja koji prate ovu polisu (osim Z00) su ugovarau h
‘ urueni | éine sastavni dio ove palise, $to potvrduj Oygtat osiguranja. ‘
) :
1 05-01/1 L

Lovéen Osiguranje AD ul. Slobode 13A 81000 Podgorica; PIB:02018560; PDV: 20/31-L..113-8; Tel: 020 404 404 www.lo.co.me email: info@lo.co.me Stampano: 13.12.2024 1 3:40#
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Broj Polise / Ratuna: POZ019859 Veza sa Polisom:
0.J. obratuna: 3120 Zamjena polise:
PodruZnica: Sipéanik - Tuzi bb

<)
=.
o
S

©

POLISA OSIGURANJA / RACUN ‘ BROJ POLISE / RACUNA: POZ019859

UGOVARAC: BECOVIC ESAD, TUZI DINOSA, PODGORICA, IMBG/PIB: 0801976210037

OSIGURANIK: GLAVNI GRAD PODGORICA, NJEGOSEVA 13, PODGORICA, JMBG/PIB: 02019710

TRAJANJE OSIGURANJA: Polisa vaii od 20.12.2024. u 00:00 do 09.04.2026. u 23:59

NACIN OSIGURANJA: Osigurava se na sume osiguranja koje je odredio ugovara osiguranja

USLOVI OSIGURANJA: Ovo osiguranje Je zakljuéeno shodno ZOO i sledeéim uslovima: Opéti uslovi za osig. imovine US-PR-OUI-10-12-cg, Op3ti uslovi za poZarno osig. US-poz/10-12-
cg, Zhirka klauzula za pofarno osig. ZK-poz/11-02-cg i Sankcijska klauzula K1-ZA-skc/17-05-cg

Osigurava se: Suma osiguranja € Premija €

Sifra: 08203P7DP
1.0pasnost: Poiar i drugs osnovne opasnosti po uslovima US-poz (élan 1. stav 1.)

1.1. (P.0.-Gradevinski objekat): Poslovni prostor povriine 30m2 na gradjevinsku vrijednost od 778€/m2 koju je 23.340,00 € 61,50€
odredio ugovaraé osiguranja koji je upoznat sa principom podosiguranja i nadosiguranja. Objekat se koristi

|
)
]
)
b
}
J
“)
}
|
|
]
]
}
)
)
)
t
za proizvednju eteri¢nog ulja. Adresa objekta Dinosa bb. Mjesto:Dino3a, Tuzi ‘
]
J
}
)
|
}
'
|
\
]
)
|
!
|
|
|
)
|
)

(P.0.- Opremay): Destilator, za prozvodnju etericnih ulja kapaciteta 5001 sa loZistem na &vrsto gorivo i plinski 11.448,00 € 30,17€
plamenikom po ratunu br. 23-300-000855. Mjesto:Dino3a, Tuzi

o4
w

A Popust na platanje premije odmah, u djelosti (10%) -9,17€

B Trajanje osiguranja — pro scala (d129) (150%) 41,25€

BRUTO PREMUA: 123,75€

POREZ NA PREMUIU: 11,14€}
UKUPAN IZNOS ZA NAPLATU: 134,89€)
stotridesetdetiri i 89/100 eura .

Polisa se smatra ratunom. PDV nije zaracunat na esnovu élana 27. Zakona o PDV-u. Ugovorena dinamika placanja premije osiguranja:

1 [ 13322024 | [ 13480 |

Nacin placanja prve uplate: Uplatnica
Malimovas da izrose u ug im rokovima uplatite na nas iiro ragun: 510-8173-62 CKB; 530-1357-16 NLB; 535-4815-87 PB; 565-203-60 LB 53 pozivom na broj: R/POZ019859, Smatra se da je premija
platena onog dana kada pristigne uplata na rafun osiguravaca.

o e o e e e

Pravo na naknadu Stete puewj polisi pe!lﬂj: Md-ulml Iume nl'nlklmlhnho podetak osiguranja ukellko e do tada placena premija, a inade po Isteku 24 {asa dana kada je premija placena (8. 1010t 1 Zakona o obl. cdnosima (SLRCG br. azzmni

Ukolike se premija ne plata u
* Ako nije obratunata premija za protimiuudmmn]utq pdrﬁ Ill ap P aslguranik ima osigs juée pokride samo za dio oditete odnosna naknade iz aslguranja, u srazmjeri izmedu premije koja je obrafunata i premije koja je trebala bth‘
N

ohwfun:tl

e T i T g T T T T T T el e T e e T e T T . T s T . T . T e T T T T . T . T T T T Tt T T, T T T T T T T e T T Tt T Tt T T i T Tt

Stenja o obradi podaiaka o liénosti od strane ugovarala mlgur.lnjn. oslgur:v:{ moze da koristi | alpradup Iir’.n: podatke iz ugovora o osiguranju | da navedene podatke prenosi naL

ugovera o
\ druga pmma lica u zemifi i bn«ramtw. a ﬂ}c u&i&jo mopl\odmn ispmjw:nje obavera iz ugovera iguranju. Pritom ug iguranja daje kriﬂtu gl p gorije liEnih podataka, a u slutaju da Je obrada takvih podataka
;punjenje obaveza iz ugor su | saglasna | sva lica sa Eijim illmrn daci jtugmud igs POz 8! a prﬁlmm lj Zivan} ja ugovora, a $to ugovarat osiguranja polwdujeh
lostalo/z o

\ pm;:unmugamcodgumlju Mnmﬁmmnﬂﬂnﬁujewdﬂhﬂmmlnldmu bavjeStenju o obradi pod {h‘tlﬂih' lo.co.me/ /2astita-p

b
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Ugovaraé osiguranja

bravi ratunske ili neke druge gredke uéinjene od strane zastupnika. Uslovi osiguranja koji prate ovu polisu (osim ZOO) su ugovaratu
osiguranja.

U Podgorica, 11.12.2024

{ Osiguravaé
li Osiguravad zadriava pravo da u roku od 30 dana
‘ uruéeni i éine sastavni dio ove polise, $to potvrdul
k

os-or/1
B‘ Lovcen Osiguranje AD ul Slabode 13A 81000 Podgorica; PIB:02018560; PDV: 20/31-00113-8; Tel: 020 404 404 www.lo.co.me email: info@Jo.co.me Stampano: 13.12.202413:40§
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Broj Polise / Raéuna: STRO02365 Veza sa Polisom: POZ019859
ovce n 0.J. obraéuna: 3120 Zamjena polise:

f

}

i }

Podruinica: Sipanik - Tuzi bb k
)

}

g POLISA OSIGURANJA / RACUN BROJ POLISE / RACUNA: STR002365

UGOVARAC: BECOVIC ESAD, TUZI DINOSA, PODGORICA, JIMBG/PIB: 0801976210037

* OSIGURANIK: GLAVNi GRAD PODGORICA, NJEGOSEVA 13, PODGORICA, JMBG/PIB: 02019710

b
1 TRAJANJE OSIGURANJA: Polisa vaii od 20.12.2024. u 00:00 do 09.04.2026. u 23:59
NACIN OSIGURANJA: Osigurava se na sume osiguranja koje je odredio ugovaraé osiguranja

l\‘ USLOVI OSIGURANIA: Ovo osiguranje je zakljuéeno shodno ZOO I sledleéim uslovima: Opéti uslovi za osig. ma&ina od loma US-str/10-12-cg | Zbirka klauzula za osig. masina od loma
K Zk-str/10-12-cg

‘ Osigurava se: Suma osiguranja € Premija €

i Sifra: 09201STR1
% 1.0pasnost: Lom masina

k 11. (P.0.- Oprema): Destilator, za prozvodnju etericnih ulja kapaciteta 5001 sa loZistem na cvrsto gorivo i plinski 11.448,00€ 52,43€
\ plamenikom po racunu br. 23-300-000855..
“1 A Osnovna odbitna fransiza iznosi 10% od utvrdene naknade min 100€ a najviie 4.500 € (0%)

‘\‘ B Popust na platanje premije odmah, u gjelosti (10%)

C do 120dana (150%)

T

-

e T T T

BRUTO PREMILA: 70,78¢€}

POREZ NA PREMUU: 6,37€
UKUPAN 1ZNOS ZA NAPLATU: 77,15€;
sedamdesetsedam 1 15/100 eura .

-

gy

Polisa se smatra ra¢unom. PDV nije zaraunat na osnovu élana 27, Zakona o PDV-u. Ugovorena dinamika placanja premije osiguranja:
1| 112204 | [ mase |

-

e e S S S

Natin plaéanja prve uplate: Dp!atnln
Molimo vas da ene iznose u ug kovima uplatite na nas Ziro rafun: 510-8173-62 CKB; 530-1357-16 NLB; 535-4815-87 PB; 565-203-60 LB sa pozivom na broj: R/STR002365. Smatra se da Je premija
plac¢ena onog dana kada pristigne uplata na ratun osiguravada.

T S e e e e

|

*i Pravona itete po ovof poli vje od dana i Lasa koji je na peﬁ:ime:nho pocmk oslguranjiukoﬁko)e do tada placena premija, a inace po isteku 24 £asa dana kada je premija placena (8. 1010 st. 2 Zakona o obl. odnosima (SLRCG br. 022/37))

'. Ukoliko se premija ne placa u dogo! se Zakon Ig:

i Ako nije obrad premija xa prodirenje asig| puhi& iliza £ P , osiguranik ima osigy ée pokride samo za dio oditete odnosno naknade iz osiguranja, u srazmjerl lzmedu premije koja je obradunata | premije koja je trebala bmt
obratunata.

!“ Potpisivanjem ednosno skiapanjem ugavora o osiguranju | prijemorm obavjeitenja o obradi padataka o liinosti od strane ugovarata mlguranjl, osigurava moie da koristi  obraduje Mrl- podatke Iz ugovora o osiguranju i da navedene podatke prenosi nah
druga pravna lica u zemiji | inostranstvy, a 2ije ulefée j& neophodno za ispunjavanje obavesa iz ugovora Pritom ug; iguranja daje lzriditu sagl 8 poseb: gorije liEnih podataka, a u sluéaju da je obrada takvih podataka
potrebna 2a Ispunjenje obaveza iz ugovera o osiguranju, Sa sadriinom ove odredbe, upoznata su | saglasna | sva  liea s &ijim liénim pod: je wgwlrlz iguranj upumn ig Za prillkomn zaklj éi ja ugovora , a §to ugovarac osiguranja pcl!wdujcg

i )

potpisom ugovora o osiguranju, Nadin na kofi osiguravat obraduje podatke o lignosti nalazi si se u obavjeStenju o obradi podatak (httpss//wwiw.lo.co.me/ostalo/zastita-p
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Pecout God

U Podgorica, 13.12.2024

Ugovaraé osiguranja

A‘ Osiguravat h
ﬁ“ Osigurava zadriava pravo da u roku od 30 dana bravi ralunske ili neke druge greske ufinjene od strane zastupnika, Uslovi esiguranja koji prate ovu palisu (osim Z0O) su ugovaratu l
‘ uruéent i éine sastavni dio ove polise, $to patvrduj al osiguranja. h
A 4
‘ 05-01/] b
F Lovéen Osig| AD uf. Slobode 13A 81000 Podgoricn; PIB:02018560; PDV: 20/31-00113-8; Tel: 020 404 404 www.lo.co.me email: info@lo.co.me Stampano: 13.12.2024 13:43 *
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Podrunica: Sipéanil - Tuzi bb

RO L g
y 4 Broj Polise / Rauna: STR002365 Veza sa Polisom: POZ019859
(; ' ovcen 0. obrauna: 3120 Zamjena polise:

T T T T g ?

POLISA OSIGURANJA / RACUN BROJ POLISE / RACUNA: STR002365§

UGOVARAC: BECOVIC ESAD, TUZI DINOSA, PODGORICA, JMBG/PIB: 0801976210037

OSIGURANIK: GLAVNI GRAD PODGORICA, NJEGO3SEVA 13, PODGORICA, JMBG/PIB: 02019710

TRAJANJE OSIGURANJA: Polisa vaZi od 20.12.2024. u 00:00 do 09.04.2026. u 23:59

NACIN OSIGURANIA: Osigurava se na sume osiguranja koje je odredio ugovarat osiguranja

USLOVI OSIGURANIA: Ovo osiguranje je zakijuéeno shodno ZOO | sledetim uslovima: Opsti uslovi za osig. magina od loma US-str/10-12-cg | Zbirka klauzula za osig. masina od loma
ZK-str/10-12-cg

Osigurava se: Suma osiguranja € Premija €

Sifra: 09101STR1
1.0pasnost: Lom masina

1.1. (P.0.- Oprema): Destilator, za prozvodnju etericnih ulja kapaciteta 5001 sa loZitem na cvrsto gorivo i plinski 11.448,00 € 52,43€
plamenikom po racunu br. 23-300-000855..

Osnovna odbitna franiza iznosi 10% od utvrdene naknage min 100€ a najvise 4.500 € (0%)

A
B Popust na placanje premije odmah, u gjelosti (10%) -5,24€
€ do 120 dana (150%) 23,59€

P T T T T T T T T T T T T T T Tl T

BRUTO PREMUA: 70,78€|
POREZ NA PREMUU: 6,37€}
UKUPAN IZNOS ZA NAPLATU: 77,15(*‘

sedamdesetsedam i 15/100 eura

=

Polisa se smatra racunom. PDV nije zaralunat na osnovu €lana 27. Zakona o PDV-u. Ugovorena dinamika placanja premije osiguranja:
1 [ azaa | [ mase |

Nacin plaéanja prve uplate: Uplatnica
Molimo vas da naznaene iznose u ugovorenim rokovima uplatite na nat firo raun: 510-8173-62 CKB; 530-1357-16 NLB; 535-4815-87 PB; 565-203-60 LB sa pozivom na broj: R/STR002365. Smatra se da je premija
placena onog dana kada pristigne uplata na ratun osiguravata.

Pravo na naknadu itete po ovoj polisi podinje od dana i Zasa kojl je na polisi Zen kac pocetak osig ukoliko je do tada plad mlmmmﬂuumkmhdﬂ:pmlpﬂmm10105!.:.Zahw\unobLndnn:lmtsLlcc.hr,unl.lm‘

Ukolike se premija ne plata u dogy primjenjuje se e } )
Ako nije obrad premija 12 profirenje osiguravajuceg pokrica ifi za p P osiguranik ima osiguravajud: polrbnmudboﬂtmdmncMkudeIxuskunnj:.usmmjedhm‘upﬂkhﬂnkmmiwmkml-wib

obratunata.

e T T e T e Tt T e T i Tt Tt et e T e T it T T . D e D e D Tl T T T T

. i sklapanjem ugevora o osiguranju i prij jedtenja o obradi p dittak ollénattlnd:mmugmhn&illlml’.nﬂ'minnhﬁlnfl.lﬂImp“mpmﬁwo.ﬂlm}ulﬁmnpadIﬁepunoﬁlnls
druga pmﬂlhuwlmmtﬂj-m]umdunlemicahvm iz ugavora o osiguranju. Pritom ugovarat osiguranja daje izrititu sag| 173 posebne kategori) B&:i: ‘:“- a u sluéaju da je obrada takvih podataka S
poum:ammIupvnuumws:ndrhwmmmupnmmwluﬂumlwnluuaﬂmlﬂnm, e ugovaral osiguranja up ig ¢a prilikom zakdjutivanja ugovora , a §to ug £ osiguran] Wm“ieb
patpisom ugovora o osiguranju. NaZin na koji osiguravaé obraduje podatie o linosti natazi i se u obavjedtenju o obradi podataka (https://www.lo.co.me/ostalo/zastta-podataka).

e S

|

L LS
200699 - DRESEVIC ENES I£ & /
a U Podgorica, 13.12.2024 £ € coU }ﬂ ¢
l‘ Osiguravad Ugovarat osiguranja ;
3 Osiguravaé zadriava pravo da u roku od 30 dana 4@ raéunske ill neke druge greske udinjene od strane zastupnika. Uslovi osig ja koji prate ovu polisu (osim Z0O) su ugovaratu b
‘ uruéeni i éine sastavni dio ove polise, to potvrdule al osiguranja. ‘
K A
§ os-an h
'}‘ Lovéen Osiguranje AD ul, Slobode 13A 81000 Podgorita; PIB:02018560; PDV: 20/31-00113-8; Tel: 020 404 404 www.lo.co.me email; info@io.came Stampano: 13.12.2024 13:43 b
‘ |
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A‘ l 4 Braj Polise / Ratuna: VLMO07614 Veza sa Polisom: POZ019859

‘ : (; ovcen 0., obracuna: 3120 Zamjena polise:

Y R Podruznica: Zipéanik - Tuzi bb i
)

Y POLISA OSIGURANIA / RACUN J BROJ POLISE / RACUNA: VLMO0O07614

UGOVARAC: BECOVIC ESAD, TUZI DINOSA, PODGORICA, IMBG/PIB: 0801976210037

]
}

0SIGURANIK: GLAVNI GRAD PODGORICA, NJEGODSEVA 13, PODGORICA, JMBG/PIB: 02019710

s

e T T T T Tl

o

T T

NACIN OSIGURANJA: Osigurava se na sume osiguranja koje je odredio ugovarat osiguranja

TRAJANJE OSIGURANIJA: Polisa vaZi od 13.12.2024. u 00:00 do 09.04.2026. u 23:59 t

e T T T T T T

USLOVI OSIGURANJA: Ovo osiguranje je zakljuéeno shodno 20O i sledecim uslovima: Op3ti uslovi za osiguranje od opasnosti provalne krade i razbojnistva US-vim/10-12-cg
Suma osiguranja € Premija €

Osigurava se: .
&ifra: 09112VLM3 *
1.0pasnost: Provalna krada | razbojnistvo h
1.1, (P.0.- Oprema): Destilator, za prozvodnju eteriénih ulja kapaciteta 5001 sa loZistem na Evrsto gorivo i plinski 11.448,00 € 13,17€ :
)
!
)
}

—

plamenikom po racunu br. 23-300-000855.

A Osiguranik uéestvuje u Steti kod prvog Stetnog dogadaja sa 10%, kod drugog sa 20%, kod treceg sa 30%, kod éetvrtog sa 40%,
kod petog i svakag narednog sa 50% od Stete (0%)

8 Popust na placanje premije odmah, u cjelosti (10%)
C do 120 dana (150%)

Dopuna premije do minimalne vrednosti

e Tl T 5

-1,32€

T P P T

e T T T

e T T T T T T

BRUTO PREMIIA: 20,00€

POREZ NA PREMIJU: 1,80€
UKUIPAN [ZNOS ZA NAPLATU: 21,80€
dvadesetjedan | 80/100 eura,.

Polisa se smatra ratunom. PDV nije zaracunat na osnovu Zlana 27. Zakona o PDV-u. Ugovorena dinamika placanja premije osiguranja:

L [ bmaoa | [ nme |

Natin pla¢anja prve uplate: Uplatnica ,
vasda Zene iznose U Ug im rokovima uplatite na naé Zira ratun: §10-8173-62 CKB; 530-1357-16 NLB; 535-4815-87 PB; 565-203-60 LB sa pozivom na broj: R/VLM007614. Smatra se da je premija .
plaena onog dana kada pristigne uplata na raéun osiguravada.

P T T

e A W

ana kada Je premija placena (€. 1010 st 1 Zakona o obl. odnosima (SLRCG br. ozz,fmw

h Pravvninumduhﬂhpwn;pnﬁlpﬁ-]neddlmlhﬂhjljem, 1 oznaten kao poletak osiguranj ukulill.ojedohdaﬁmlwmhnlmhpomduldbud
i " s bl A

i& Ukalika se premija ne plaéa u dogs P 1juje g i

1 Ako nije ohraéunata premija za pr Jirenje osig juteg pakrica il 1a p P st, osi| ik ima asiguravajude pokrice samo 23 dig oditete odnosno naknade iz oslgurania, u srazmjeri izmedu premije koja Je obratunata i premije koja je trebala bﬂ»‘
obrafunata.

Potpisivanjem odnosno sklapanjem ug guranju | prij jeitenja o obradi podataka o lignosti od strane ugmar-hmlgum\;a,oslgunv:l mote da koristi | obraduje lizne podatke iz ugovors o osiguranju | da navedene podatke prenosi n-a‘

'. druga pravna lica u zemlji i inastranstvy, 2 Zije uteice [e neophodno 23 ispunjavanje obavera i1 ugovora o osiguranju. Pritom ugovarat osiguranja daje izritity saglasnost 23 posebne kategorije liénih podataka, a u slucaju da je obrada takvin podatakal

i potrebna za ispunjenje obaveza iz ugovora © asiguranju. Sa sadriinom ove odredbe, upoznata su i saglasna | sva lica 5a #jim lienim podacima je ugovaral psiguranja upoznao esiguravaia prillkom zakljuéivan]a ugovora , a ito ugovarat osiguranja polv:duje*

l ju. Magin na koji osig! é duje podatke o litnosti nalazi si se u obavjestenju o obradi podataka {htq::s;Ilm.ln.mm:lostabfnst'rh-podahka].

!

! LY
"i 200699 - DRESEVIC ENE

}i

U Podgorica, 13.12.2024

o) p ® J

Secovic Esof |
Ugovarat osiguranja 4

' ravi ratunske Ili neke druge greske uéinjene od strane zastupnika. Uslovi osiguranja koji prate ovu polisu (osim 200) su ugovaratu

at osig Ji

h Osiguravad
I\ Dsiprwatndr!mptmrlaumlmodmdma dpna
urugent | Eine sastavni dio ove polise, $to potvrdy]

os-01/1
"‘* Loveen Osiguranje AD ul. Slobode 13A £1000 Podgorica; PIB:02018560; PDV: 20/31-00113-8; Tel: 020 404 404 wwwilo.co.me email; info@lo.co.me
)
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‘ IRCL AR TR R
Broj Polise / Raéuna: VLM007614 Veza sa Polisom: POZ019859
ovce n 0J. obraduna: 3120 Zamjena polise:
ﬂ

Podruinica: Sipcanik - Tuzi bb

= e e e e e e

apous:\ OSIGURANJA / RACUN BROJ POLISE / RACUNA: VLM007614

UGOVARAC: BECOVIC ESAD, TUZI DINO3A, PODGORICA, JMBG/PIB: 0801976210037

T

‘ OSIGURANIK: GLAVNI GRAD PODGORICA, NJEGO3EVA 13, PODGORICA, JIMBG/PIB: 02019710

L‘ TRAJANJE OSIGURANJA: Polisa vaZi od 13.12.2024. u 00:00 do 09.04.2026. u 23:59
* NACIN OSIGURANIA: Osigurava se ha sume osiguranja koje je odredio ugovarac osiguranja

USLOVI OSIGURANJA: Ovo osiguranje je zakljuéeno shodne ZOO i sledeéim uslovima: Opiti uslovi za esiguranje od opasnosti pravalne krade i razbojnistva US-vim/10-12-cg
Suma osiguranja € Premija €

1.0pasnost: Provalna krada i razbojnistvo

1.1. (P.0.- Oprema): Destilator, za prozvodnju etericnih ulja kapaciteta 500! sa loZistem na &vrsto gorivo i plinski 11.448,00 € 13,17€
plamenikom po raéunu br. 23-300-000855.

kod petog i svakog narednog sa 50% od $tete (0%)
B Popust na placanje premije odmah, u cjelosti (10%) -1,32€

€ do120dana (150%) HE2E |
2,43€ L

A

g

!

-*i A Osiguranik uéestvuje u Steti kod prvog Stetneg dogadaja sa 10%, kod drugog sa 20%, kod treceg sa 30%, kod Cetvriog sa 40%,
\

\

d

\

Dopuna premije do minimalne vrednosti

e e T

-

-

e T T P T T

=

BRUTO PREMUA: 20, 00€)

POREZ NA PREMUU: 1,80€}

UKUPAN IZNOS ZA NAPLATU: 21,80€;
dvadesetjedan i 80/100 eura .

Palisa se smatra raéunom. PDV nije zarafunat na osnovu €lana 27. Zakona o PDV-u. Ugovorena dinamika placanja premije osiguranja:

1 [ 1122024 | [ zmoe |

Nactin placanja prve uplate: Uplatnica
Molimo vas da naznatene iznose u ugovorenim rokovima uplatite na nas Ziro raéun: 510-8173-62 CKB; 530-1357-16 NLB; 535-4815-87 PB; 565-203-60 LB sa pozivom na broj: RVLM007614. Smatra se da je premija ,
placena onog dana kada pristigne uplata na ratun osigyravaca.

-

>

—

Pravo na naknadu itete po ovoj polisi pnﬂnjl od dina i l‘.as: koji je na polisi mm&n kao poém!c uslguran}a ukoliko je do tada placena premija, & inade po isteku 24 éasa dana kada je premija placena (2. 1010 st. 1 Zakona o obl. odnosima (SLRCG br. 011,’17))‘

Ukolika se premija ne placa u se Zakon o oblig
Ako nije obracunata premija za proimqu oslguravajuécg pokrica ili za poveé P il i gy juce pokrice samo za dio oditete odnosno naknade iz osiguranja, u srazmijeri lzmedu premije koja je abratunata i premije koja je trebala bl‘ls

uhn(’.unah

=

e

© obradi podataka o liZnosti od strane ugovarata nﬂgumda. osiguraval moke da koristi i ntnduj: Ilmepm(hiz u;ww' o mn]u ida navedene podatke prenosi na‘

dinaing shk ug

drunm:huﬂlm-mumhmmnkpul;nu*mvmizumla iguranju. Pritom ugy guranj; daj-lzrlatu gl za p I, a u sluZaju da je obrada takvih podataka

" wl-aﬁmlmianﬂjimiﬂmm dacima J iguranja up 2 pntrhnm | ja ugovora Ifwulmufusiguran]apotvrduleb
a1

K ;ﬂﬁmwaw&nhﬁ%im, datke o lifnosti nalazi si se u obavjeitenju o obradip ﬂm‘pl{:‘ Jo.co.me/ostalofzastit podat;

[

)
ézoossg-nkeslmc ENES ‘ f. =N ‘ )_%CC’DL-[ N éSC) C‘/ 3

U Pedgorica, 13.12.2024
) z Ugovarai osiguranja ‘
li Osiguravaé zadriava pravo da u roku od 30 dana Y4 foravi raunske ili neke druge greike ufinjene od strane zastupnika. Uslovi asiguranja koji prate ovu polisu {osim ZOO) su ugovaracu b
i uruéeni | &ine sastavri dio ove polise, ito patvidujeQYe 4fat osiguranja. h
K 3
‘ 05-01/1 b
Ai Lovéen Osiguranje AD ul, Slobode 13A 81000 Podgorica; PIB:02018560; PDV: 20/31-00113-8; Tel: 020 404 404 www.lo.co.me email: info@lo.co.me Stampano: 13.12.2024 14: 11‘
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4_jula 103, 81000 Podgorica, Cma Gora
tel: +382 20 625 393, 20 625 205, 20 625 190

email: po'nprhrrada@podgoﬁca.me
|
Broj: D35-011724-125 | 11.12.2024. godine
Ministarstvo finansija ’

Dircktorat za finansiranje, ugovaranje i'sprovodenie sredstava EU podrske (CFCU)
Arsenija Boljeviéa 2A, 81000 Podgorica
N/R - MiloSu Dragi¢eviéu, :gawm Direkcije za finansijsko-ratunovodstvene poslove

¥

a§ zhtjev za zajednicku terensku kontrolu korisnika opreme 7a potrebe Projekta

147

Podtovani,

Shizba za podrsku poljoprivredi i rurainom razvoju Glavnog grada Podgorice dodijelila je na koris¢enje u periodu
od dvije godine ‘osam CYK muzilica za krave, osam laktofriza za mlijeko MILK MPV 150, destilator za
proizvodnju eteri¢nih ulja u,mtansoo jitara sa loZistem na &vrsto gorivo i plinskim plamenikom proizvodaca
_Solar Mont* d.0.0. i maSinu za cijedenje ulja sa skidatem li3¢a i rezervoarom za sakupljanjem ulja proizvodata
i

Sa korisnicima opreme Glavni grad je potpisao ugovore, svi ugovori se nalaze na sajtu Glavnog grada, obavili
smo nakon toga jednu terenskts kontrolu &ji zapisnik Vam dostavljamo u dodatku, a u planu imamo da tokom
januara 2025. godine obidemo korisnike i ustanovimo da li se oprema namjenski koristi.

Poivamo Vas ovim putem da ukoliko ste zainteresovani zajednicki zvrsimo obilazak Korisnika u terminu koji bi
zajedniéki uskladili. !

S postovanjem,

Boris Spalevic
i " odilac
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Prilog:
- Zapisnik sa terenske kontrole korisnika opreme br. D35-019/22-507/9 od 21.10.2024.g.

- Naslovu !
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